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[bookmark: _Toc179280647]HYRJE


Në bazë të Ligjit Nr.03/L-048 mbi Menaxhimin e Financave Publike dhe Përgjegjësit - LMFPP-së[footnoteRef:1] neni 45 paragrafi 4, kryetari i komunës është i obliguar të përgatisë dhe t`i dorëzojë kuvendit raporte periodike dhe vjetore financiare, të cilat mbulojnë vitin fiskal. Pastaj në këtë kontekst raporti duhet të publikohet nga kryetari i komunës në webfaqen zyrtare të komunës dhe një kopje ti dorëzohet Ministrisë për Financa, Punë dhe Transfere pas përfundimit të çdo tre mujori. [1:  Ligji për Menaxhimin e Financave Publike dhe Përgjegjësitë] 

Qëllimi i këtij Raporti është që të njoftoi Këshillin e Drejtorëve, Komitetin për Politikë dhe Financa, Kuvendin Komunal, të gjitha mediat (elektronike dhe të shkruara) si dhe qytetarët e komunës së Mitrovicës për ekzekutim të buxhetit komunal.
Buxheti fillestar i Komunës për vitin 2024 nënkupton LIGJIN NR. 08/L-260 MBI NDARJET BUXHETORE PËR BUXHETIN E REPUBLIKËS SË KOSOVËS PËR VITIN 2024.

Sipas mendimit tonë, raporti financiar paraqet një prezantim të vërtetë dhe të paanshëm të financave dhe transaksioneve financiare për periudhen raportuese të institucionit Komuna e Mitrovicës

Si gjithmonë, ne e mirëpresim komentet dhe sygjerimet tuaja të cilat do kontribonin pozitivisht në përmirësimin e cilësisë së raportimeve periodike në të ardhmën.
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1. [bookmark: _Toc179280648]TË HYRAT VETANAKE

[bookmark: _Toc179280649]1.1 Planifikimi dhe realizimi i të hyrave vetanake komunale 


· Planifikimi i të hyrave vetanake për vitin 2024 është në shumën prej 3,288,174.00 Euro sipas LIGJIT NR. 08/L-260 MBI NDARJET BUXHETORE PËR BUXHETIN E REPUBLIKËS SË KOSOVËS PËR VITIN 2024.
Shenim: Dënimet në trafik, Gjobat e Gjykatave dhe të hyrat nga Agjensioni i Pyjeve nuk inkasohen direkt nga Komuna dhe institucionet nën menaxhimin e saj. 
[bookmark: _Toc179280650]1.2 Krahasimi i inkasimit të të Hyrave Vetanake me Planifikimin sipas Drejtorive


Tabela 1


2. [bookmark: _Toc179280651]BUXHETI DHE SHPENZIMET

[bookmark: _Toc179280652] 2.1 Shpalosja e Buxhetit 

· Buxheti fillestar i aprovuar në Kuvend Komunal është në shumën prej 28,408,510.00 Euro. Grantet Qeveritare marrin pjesë me 25,120,336.00 € dhe Të Hyrat Vetanake janë në shumën prej 3,288,174.00 €.  
· Të Hyrat Vetanake nga viti i kaluar (2023) janë në shumën 1,179,238.22 Euro:

·     8,140.94 € - Paga dhe Shtesa
·   14,143.79 € - Mallra dhe Shërbime
·        801.17 € – Shpenzime Komunale
· 204,586.71 € – Subvencione dhe Transfere
· 872,365.48 € - Investime Kapitale

· Donacione e Brendshme dhe participimet e qytetarëve duke përfshirë edhe ato të bartura nga viti 2023 dhe vitet paraprake janë në shumën prej 82,546.78 Euro:

· [bookmark: _Hlk139618847] 28,152.94 € - Mallra dhe Shërbime
·  32,519.45 € - Subvencione dhe Transfere
·  21,874.39 € - Investime Kapitale.

· Donacione e Jashtme duke përfshirë edhe ato të bartura nga viti 2023 dhe vitet paraprake janë në shumën 29,866.12 Euro.

·    8,140.94 € - Paga dhe Shtesa
·    14,143.79 € - Mallra dhe Shërbime
· 7,581.39 € - Investime Kapitale.

· Raporti është bazuar në ndarjet e Ligjit 08/L-260 të Buxhetit të Republikës së Kosovës për vitin 2024 dhe të raporteve të gjeneruara nga Sistemi Informativ i Menaxhimit të Financave të Kosovës (SIMFK).
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[bookmark: _Toc179280653]2.2 Pasqyra e pranimeve dhe pagesave 


Tabela 2
Shenim: Të dhënat e prezantuara në tabelën nr.2 janë të dhëna të gjeneruara nga Sistemi Informativ i Menaxhimit të Financave të Kosovës (SIMFK) dhe perfshijne te gjitha Fondet Burimore te Organizatës Buxhetore 642 - Komuna e Mitrovicës.

[bookmark: _Toc179280654]2.3 Paga dhe shtesa	



Tabela 3

[bookmark: _Toc179280655]2.4 Mallra dhe sherbime








Tabela 4










[bookmark: _Toc179280656]2.5 Shpenzime Komunale



Tabela 5

[bookmark: _Toc179280657]2.6 Subvencione dhe transfere



Tabela 6

[bookmark: _Toc179280658]2.7 Investime Kapitale



Tabela 7

3. [bookmark: _Toc179280659]Shpalosja e shpenzimeve sipas programeve/nëprogrameve në kategori ekonomike












[bookmark: _MON_1789891873]

Tabela 8



Shenim: Të dhënat e prezantuara në tabelën nr.3 janë të dhëna të gjeneruara nga Sistemi Informativ i Menaxhimit të Financave të Kosovës (SIMFK) dhe perfshijne te gjitha Fondet Burimore te Organizatës Buxhetore 642 - Komuna e Mitrovicës.

[bookmark: _MON_1710835148][bookmark: _MON_1710835164][bookmark: _MON_1710764096][bookmark: _MON_1710764068][bookmark: _MON_1710764080][bookmark: _MON_1710835175][bookmark: _MON_1710764139][bookmark: _MON_1710764258][bookmark: _MON_1710764289][bookmark: _MON_1710764298][bookmark: _Toc179280660]3.1 Paraqitja grafike e shpenzimeve të buxhetit sipas programeve/nënprogrameve buxhetore 


 


[bookmark: _Toc179280661]3.2 Shpalosja e shpenzimeve në Investime Kapitale 

Shenim: Të dhënat e prezantuara në tabelën nr.4 janë të dhëna të gjeneruara nga SIMFK dhe perfshijne te gjitha Grantet Qeveritare dhe te Hyrat Vetanake sipas ndarjeve të Ligjit 08/L-260 të Buxhetit të Republikës së Kosovës për vitin 2024 për Komunën e Mitrovicës.







































Tabela 9
4. [bookmark: _Toc179280662]OBLIGIMET E PAPAGUARA (BORXHET)

Obligimet e papaguara (borxhet) deri me 31.08.2024, si organizatë buxhetore dhe atë të specifikuara në kategori ekonomike.

   
                                												Tabela 10

Sqarim: Në tabelën e më sipërme janë paraqitur obligimet e papaguara bazuar në rregulloren financiare nr.02/2016 te MFPT-së për raportimin e obligimeve të papaguara të Organizatave Buxhetore.
5. [bookmark: _Toc179280663]LËNDËT E EKZEKUTUARA NGA MINISTRIA E FINANCAVE – DEPARTAMENTI I THESARIT

Ekzekutimi i pagesave sipas procedurave përmbarimore dhe Nenit 39.2 nga Ministria e Financave - Departamenti i Thesarit deri më 30.09.2024


 Tabela 11
Sales	
Zyra e Kryetarit	Auditorët e Brendshëm	Administrata	Çështje Gjinore	Integrime Evropiane	Inspeksioni	Kuvendi Komunal	Buxhet dhe Financa	Zjarrfikësit	Mxh.Fatkeqësive	ZKKK	Bujqësia	Pylltari dhe Inspeksion	Zhvillim Ekonomik	Gjeodezi dhe Kadastër	Urbanizëm	Administrata Shëndetësisë	Sherbimet e Kujdesit Primar	Shërbime Sociale	Shërbime Rezidenciale	Sherbimet Kulturore	Teatri i Qytetit	Administrata Arsimi	Arsimi ParaFillor	Arsimi Fillor	Arsimi Mesëm	7.6919998315524291E-3	1.6665886668674752E-3	4.2630635143688471E-2	4.7907511122640474E-4	5.8133164813788376E-3	7.9780877116054968E-3	1.0394721056666577E-2	9.2798965561609655E-3	1.8667036306926846E-2	1.3014703197045953E-2	2.2173868890300089E-3	5.399464354892981E-3	2.0456359293846778E-3	0.1127180933546562	4.6945426022412962E-3	8.2614466238818633E-3	3.7742529953680541E-2	0.12288803755894538	1.5533984836048507E-2	1.386600829681328E-2	3.9726674296328562E-2	7.9734006603332085E-3	3.8855649434037694E-2	1.3017019124276403E-2	0.35242563783946568	0.10501842818286433	image2.jpeg
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Drejtoria Realizimi - 2024 Plani 2024

% inkasimit të 

Planit Vjetor

1 Administrata

70,692.01                            102,000.00                        

69.31%

2 Integrimet Evropiane

3,000.00                              50,000.00                           

6.00%

3 Inspeksioni

10,046.00                            15,000.00                           

66.97%

4 Buxhet dhe Financa

1,094,815.27                      1,368,019.00                     

80.03%

5 Bujqësia

4,040.00                              6,050.00                             

66.78%

6 Pylltari dhe Inspeksion

28,534.12                            72,000.00                           

39.63%

7 Zhvillimi Ekonomik

12,285.00                            30,000.00                           

40.95%

8 Gjeodezi dhe Kadastër

212,531.60                         330,000.00                        

64.40%

9 Urbanizmi

502,869.74                         1,119,105.00                     

44.93%

10 Sherbimet Sociale

2,351.00                              7,000.00                             

33.59%

11 Sherbimet Kulturore

737.00                                 4,000.00                             

18.43%

12 Sherbimet e Kujdesit Primar

23,221.50                            30,000.00                           

77.41%

13 Çerdhja e Fëmijëve

70,142.00                            73,000.00                           

96.08%

14 SHMT Arkitekt Sinani

26,499.00                            40,000.00                           

66.25%

15 SHME Hasan Prishtina

19,963.00                            40,000.00                           

49.91%

16 SHMM Xheladin Deda

510.00                                 2,000.00                             

25.50%

TOTALI 2,082,237.24              3,288,174.00              63.33%
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				Drejtoria		Realizimi - 2024		Plani 2024		% inkasimit të Planit Vjetor

		1		Administrata		70,692.01		102,000.00		69.31%

		2		Integrimet Evropiane		3,000.00		50,000.00		6.00%

		3		Inspeksioni		10,046.00		15,000.00		66.97%

		4		Buxhet dhe Financa		1,094,815.27		1,368,019.00		80.03%

		5		Bujqësia		4,040.00		6,050.00		66.78%

		6		Pylltari dhe Inspeksion		28,534.12		72,000.00		39.63%

		7		Zhvillimi Ekonomik		12,285.00		30,000.00		40.95%

		8		Gjeodezi dhe Kadastër		212,531.60		330,000.00		64.40%

		9		Urbanizmi		502,869.74		1,119,105.00		44.93%

		10		Sherbimet Sociale		2,351.00		7,000.00		33.59%

		11		Sherbimet Kulturore		737.00		4,000.00		18.43%

		12		Sherbimet e Kujdesit Primar		23,221.50		30,000.00		77.41%

		13		Çerdhja e Fëmijëve		70,142.00		73,000.00		96.08%

		14		SHMT Arkitekt Sinani		26,499.00		40,000.00		66.25%

		15		SHME Hasan Prishtina		19,963.00		40,000.00		49.91%

		16		SHMM Xheladin Deda		510.00		2,000.00		25.50%

				TOTALI		2,082,237.24		3,288,174.00		63.33%
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Realizimi Buxheti Aktual Index % Realizimi Buxheti Aktual Index %

BURIMET E FONDEVE - PRANIMET

Granti qeveritar

19,730,508.09         25,120,335.89         79%

14,233,214.47   21,355,863.66   

67%

Të hyrat vetanake

1,427,551.92           3,288,173.99           43%

2,014,499.29     3,673,369.99     

55%

Të hyrat vetanake 22

191,042.76               1,179,238.22           16%

1,098,888.85     1,413,636.34     

78%

Grantet e përcaktuara të donatorëve

28,943.72                 118,964.90               24%

72,301.16          622,348.63        

12%

Gjithsej 21,378,046.49         29,706,713.00        

72%

17,418,903.77         27,065,218.62        

64%

KATEGORITE EKONOMIKE - PAGESAT

Paga dhe rroga

13,852,383.18         15,888,915.82         87%

9,671,340.92     12,671,372.47   

76%

Mallra dhe shërbime

2,877,506.10           4,208,549.59           68%

2,594,816.90     3,971,859.84     

65%

Shpenzime komunale 

305,222.76               616,801.17               49%

353,055.71        610,881.58        

58%

Transfere dhe subvencione

636,265.53               1,446,256.16           44%

1,640,865.55     2,038,030.15     

81%

Shpenzime  kapitale 

3,706,668.92           7,546,190.26           49%

3,158,824.69     7,773,074.58     

41%

Gjithsej 21,378,046.49         29,706,713.00        

72%

17,418,903.77         27,065,218.62        

64%

2024 2023
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						2024						2023

						Realizimi		Buxheti Aktual		Index %		Realizimi		Buxheti Aktual		Index %

		BURIMET E FONDEVE - PRANIMET

				Granti qeveritar		19,730,508.09		25,120,335.89		79%		14,233,214.47		21,355,863.66		67%

				Të hyrat vetanake		1,427,551.92		3,288,173.99		43%		2,014,499.29		3,673,369.99		55%

				Të hyrat vetanake 22		191,042.76		1,179,238.22		16%		1,098,888.85		1,413,636.34		78%

				Grantet e përcaktuara të donatorëve		28,943.72		118,964.90		24%		72,301.16		622,348.63		12%

		Gjithsej				21,378,046.49		29,706,713.00		72%		17,418,903.77		27,065,218.62		64%

		KATEGORITE EKONOMIKE - PAGESAT

				Paga dhe rroga		13,852,383.18		15,888,915.82		87%		9,671,340.92		12,671,372.47		76%

				Mallra dhe shërbime		2,877,506.10		4,208,549.59		68%		2,594,816.90		3,971,859.84		65%

				Shpenzime komunale		305,222.76		616,801.17		49%		353,055.71		610,881.58		58%

				Transfere dhe subvencione		636,265.53		1,446,256.16		44%		1,640,865.55		2,038,030.15		81%

				Shpenzime  kapitale		3,706,668.92		7,546,190.26		49%		3,158,824.69		7,773,074.58		41%

		Gjithsej				21,378,046.49		29,706,713.00		72%		17,418,903.77		27,065,218.62		64%
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Pershkrimi Shuma €

      11111  -  PAGA NETO 8,653,972.91

      11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 618,581.21

      11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 529,011.55

      11151  -  SINDIKATAT 21,707.01

      11152  -  ODAT PROFESIONALE 7,269.59

      11211  -  PËRVOJA E PUNËS 463,137.69

      11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 529,011.55

      11411  -  SHTESA E VEÇANTË PËR TË ZGJEDHURIT 25,850.28

      11413  -  SHTESA E PERFORMANCËS 8,470.17

      11415  -  SHTESA PËR PUNËN PA ORAR TË PARACAKTUAR 2,193.79

      11416  -  SHTESA PËR VËLLIMIN E PUNËS 2,172.76

      11418  -  SHTESA PËR NËPUNËSEN/IN E SISTEMIT SHËNDETËSOR 10,312.15

      11431  -  KUJDESTARIA, PUNA GJATË NATËS & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS 233,905.61

      11432  -  FUNKSIONET SHTESË 1,252.42

      11611  -  SHTESAT TRANZITORE 17,937.55

      11900  -  VENDIMET GJYQËSORE 2,727,596.94

      Paga dhe shtesa 13,852,383.18
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		Pershkrimi		Shuma €

		      11111  -  PAGA NETO		8,653,972.91

		      11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE		618,581.21

		      11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI		529,011.55

		      11151  -  SINDIKATAT		21,707.01

		      11152  -  ODAT PROFESIONALE		7,269.59

		      11211  -  PËRVOJA E PUNËS		463,137.69

		      11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI		529,011.55

		      11411  -  SHTESA E VEÇANTË PËR TË ZGJEDHURIT		25,850.28

		      11413  -  SHTESA E PERFORMANCËS		8,470.17

		      11415  -  SHTESA PËR PUNËN PA ORAR TË PARACAKTUAR		2,193.79

		      11416  -  SHTESA PËR VËLLIMIN E PUNËS		2,172.76

		      11418  -  SHTESA PËR NËPUNËSEN/IN E SISTEMIT SHËNDETËSOR		10,312.15

		      11431  -  KUJDESTARIA, PUNA GJATË NATËS & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS		233,905.61

		      11432  -  FUNKSIONET SHTESË		1,252.42

		      11611  -  SHTESAT TRANZITORE		17,937.55

		      11900  -  VENDIMET GJYQËSORE		2,727,596.94

		      Paga dhe shtesa		13,852,383.18
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Pershkrimi Shuma €

      13130  -  TRANSPORTI PËR UDHËTIME ZYRTARE BRENDA VENDIT 16.00

      13131  -  PARA XHEPI/MËDITJET PËR UDHËTIME ZYRTARE BRENDA VENDIT 16.00

      13141  -  PARA XHEPI/MËDITJET PËR UDHËTIME ZYRTARE JASHTË VENDIT 6,658.00

      13143  -  SHPENZIMET E TJERA PËR UDHËTIMET ZYRTARE JASHTË VENDIT 788.56

      13310  -  INTERNETI 1,847.78

      13320  -  TELEFONIA MOBILE 9,289.63

      13330  -  SHËRBIMET POSTARE 12,112.97

      13410  -  SHËRBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT 8,393.00

      13420  -  SHËRBIMET E PËRFAQËSIMIT PËR AVOKATURË 31,152.00

      13430  -  SHËRBIMET E NDRYSHME SHËNDETËSORE 48,290.00

      13445  -  SHËRBIMET E VEÇANTA - KONSULENTË DHE KONTRAKTORË INDIVIDUAL 2,150.40

      13450  -  SHËRBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT 28,818.12

      13460  -  SHËRBIMET KONTRAKTUESE TË TJERA 633,828.48

      13470  -  SHËRBIMET TEKNIKE 61,237.71

      13475  -  SIGURIMI FIZIK I OBJEKTEVE PUBLIKE 90,057.24

      13480  -  SHPENZIMET E ANËTARËSIMIT 37,650.00
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		Pershkrimi		Shuma €

		      13130  -  TRANSPORTI PËR UDHËTIME ZYRTARE BRENDA VENDIT		16.00

		      13131  -  PARA XHEPI/MËDITJET PËR UDHËTIME ZYRTARE BRENDA VENDIT		16.00

		      13141  -  PARA XHEPI/MËDITJET PËR UDHËTIME ZYRTARE JASHTË VENDIT		6,658.00

		      13143  -  SHPENZIMET E TJERA PËR UDHËTIMET ZYRTARE JASHTË VENDIT		788.56

		      13310  -  INTERNETI		1,847.78

		      13320  -  TELEFONIA MOBILE		9,289.63

		      13330  -  SHËRBIMET POSTARE		12,112.97

		      13410  -  SHËRBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT		8,393.00

		      13420  -  SHËRBIMET E PËRFAQËSIMIT PËR AVOKATURË		31,152.00

		      13430  -  SHËRBIMET E NDRYSHME SHËNDETËSORE		48,290.00

		      13445  -  SHËRBIMET E VEÇANTA - KONSULENTË DHE KONTRAKTORË INDIVIDUAL		2,150.40

		      13450  -  SHËRBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT		28,818.12

		      13460  -  SHËRBIMET KONTRAKTUESE TË TJERA		633,828.48

		      13470  -  SHËRBIMET TEKNIKE		61,237.71

		      13475  -  SIGURIMI FIZIK I OBJEKTEVE PUBLIKE		90,057.24

		      13480  -  SHPENZIMET E ANËTARËSIMIT		37,650.00

		      13501  -  MOBILJET		102,331.30

		      13503  -  KOMPJUTERËT		18,172.80

		      13504  -  PAJISJET E TJERA TË TEKNOL.INFORMATIVE DHE TË KOMUNIKIMIT		8,335.60

		      13505  -  MAKINAT FOTOKOPJUESE-MULTIFUNKSIONALE		1,435.00

		      13506  -  PAJISJET SPECIALISTIKE MJEKËSORE		11,355.00

		      13509  -  PAJISJET E TJERA		53,518.51

		      13511  -  PAJISJET SPORTIVE		3,016.80

		      13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË		53,396.50

		      13611  -  FURNIZIMI ME DOKUMENTE BLLANKO		24,820.40

		      13616  -  FURNIZIMI ME ARTIKUJ BUJQËSOR		1,485.40

		      13620  -  FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)		38,419.53

		      13630  -  FURNIZIMET MJEKËSORE		342,041.06

		      13640  -  FURNIZIMET E PASTRIMIT		56,997.44

		      13650  -  FURNIZIMI ME VESHMBATHJE		2,283.50

		      13660  -  AKOMODIMI PËR MIKPRITJE TË DELEGACIONEVE TË JASHTME		5,393.55

		      13710  -  VAJI		68.20

		      13720  -  NAFTA PËR NGROHJE QENDRORE		55,297.50

		      13760  -  DRUTË DHE PRODHIMET E DRURIT PËR NGROHJE		36,300.00

		      13780  -  DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI		44,427.77

		      13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		7,427.14

		      13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		75.97

		      14010  -  MIRËMBAJTJA DHE RIPARIMI I AUTOMJETEVE		22,948.50

		      14022  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE		28,698.24

		      14023  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE ARSIMORE		14,558.09

		      14024  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE SHËNDETËSORE		51,639.12

		      14032  -  MIRËMBAJTJA E RRUGËVE LOKALE		486,745.82

		      14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE DHE TË KOMUNIKIMIT		327.00

		      14050  -  MIRËMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAJISJEVE		36,642.94

		      14060  -  MIRËMBAJTJA RUTINORE		286,587.26

		      14110  -  QIRAJA PËR NDËRTESA		25,740.00

		      14120  -  QIRAJA PËR TOKË		0.00

		      14310  -  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT		81,359.16

		      14410  -  VENDIMET GJYQËSORE		3,355.11

		    Paga dhe shtesa		2,877,506.10
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      13501  -  MOBILJET 102,331.30

      13503  -  KOMPJUTERËT 18,172.80

      13504  -  PAJISJET E TJERA TË TEKNOL.INFORMATIVE DHE TË KOMUNIKIMIT 8,335.60

      13505  -  MAKINAT FOTOKOPJUESE-MULTIFUNKSIONALE 1,435.00

      13506  -  PAJISJET SPECIALISTIKE MJEKËSORE 11,355.00

      13509  -  PAJISJET E TJERA 53,518.51

      13511  -  PAJISJET SPORTIVE 3,016.80

      13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË 53,396.50

      13611  -  FURNIZIMI ME DOKUMENTE BLLANKO 24,820.40

      13616  -  FURNIZIMI ME ARTIKUJ BUJQËSOR 1,485.40

      13620  -  FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE) 38,419.53

      13630  -  FURNIZIMET MJEKËSORE 342,041.06

      13640  -  FURNIZIMET E PASTRIMIT 56,997.44

      13650  -  FURNIZIMI ME VESHMBATHJE 2,283.50

      13660  -  AKOMODIMI PËR MIKPRITJE TË DELEGACIONEVE TË JASHTME 5,393.55

      13710  -  VAJI 68.20

      13720  -  NAFTA PËR NGROHJE QENDRORE 55,297.50

      13760  -  DRUTË DHE PRODHIMET E DRURIT PËR NGROHJE 36,300.00

      13780  -  DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI 44,427.77

      13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 7,427.14

      13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE 75.97

      14010  -  MIRËMBAJTJA DHE RIPARIMI I AUTOMJETEVE 22,948.50

      14022  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE 28,698.24

      14023  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE ARSIMORE 14,558.09

      14024  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE SHËNDETËSORE 51,639.12

      14032  -  MIRËMBAJTJA E RRUGËVE LOKALE 486,745.82

      14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE DHE TË KOMUNIKIMIT 327.00

      14050  -  MIRËMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAJISJEVE 36,642.94

      14060  -  MIRËMBAJTJA RUTINORE 286,587.26

      14110  -  QIRAJA PËR NDËRTESA 25,740.00

      14120  -  QIRAJA PËR TOKË 0.00

      14310  -  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT 81,359.16

      14410  -  VENDIMET GJYQËSORE 3,355.11

    Paga dhe shtesa 2,877,506.10
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		Pershkrimi		Shuma €

		      13130  -  TRANSPORTI PËR UDHËTIME ZYRTARE BRENDA VENDIT		16.00

		      13131  -  PARA XHEPI/MËDITJET PËR UDHËTIME ZYRTARE BRENDA VENDIT		16.00

		      13141  -  PARA XHEPI/MËDITJET PËR UDHËTIME ZYRTARE JASHTË VENDIT		6,658.00

		      13143  -  SHPENZIMET E TJERA PËR UDHËTIMET ZYRTARE JASHTË VENDIT		788.56

		      13310  -  INTERNETI		1,847.78

		      13320  -  TELEFONIA MOBILE		9,289.63

		      13330  -  SHËRBIMET POSTARE		12,112.97

		      13410  -  SHËRBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT		8,393.00

		      13420  -  SHËRBIMET E PËRFAQËSIMIT PËR AVOKATURË		31,152.00

		      13430  -  SHËRBIMET E NDRYSHME SHËNDETËSORE		48,290.00

		      13445  -  SHËRBIMET E VEÇANTA - KONSULENTË DHE KONTRAKTORË INDIVIDUAL		2,150.40

		      13450  -  SHËRBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT		28,818.12

		      13460  -  SHËRBIMET KONTRAKTUESE TË TJERA		633,828.48

		      13470  -  SHËRBIMET TEKNIKE		61,237.71

		      13475  -  SIGURIMI FIZIK I OBJEKTEVE PUBLIKE		90,057.24

		      13480  -  SHPENZIMET E ANËTARËSIMIT		37,650.00

		      13501  -  MOBILJET		102,331.30

		      13503  -  KOMPJUTERËT		18,172.80

		      13504  -  PAJISJET E TJERA TË TEKNOL.INFORMATIVE DHE TË KOMUNIKIMIT		8,335.60

		      13505  -  MAKINAT FOTOKOPJUESE-MULTIFUNKSIONALE		1,435.00

		      13506  -  PAJISJET SPECIALISTIKE MJEKËSORE		11,355.00

		      13509  -  PAJISJET E TJERA		53,518.51

		      13511  -  PAJISJET SPORTIVE		3,016.80

		      13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË		53,396.50

		      13611  -  FURNIZIMI ME DOKUMENTE BLLANKO		24,820.40

		      13616  -  FURNIZIMI ME ARTIKUJ BUJQËSOR		1,485.40

		      13620  -  FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)		38,419.53

		      13630  -  FURNIZIMET MJEKËSORE		342,041.06

		      13640  -  FURNIZIMET E PASTRIMIT		56,997.44

		      13650  -  FURNIZIMI ME VESHMBATHJE		2,283.50

		      13660  -  AKOMODIMI PËR MIKPRITJE TË DELEGACIONEVE TË JASHTME		5,393.55

		      13710  -  VAJI		68.20

		      13720  -  NAFTA PËR NGROHJE QENDRORE		55,297.50

		      13760  -  DRUTË DHE PRODHIMET E DRURIT PËR NGROHJE		36,300.00

		      13780  -  DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI		44,427.77

		      13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		7,427.14

		      13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		75.97

		      14010  -  MIRËMBAJTJA DHE RIPARIMI I AUTOMJETEVE		22,948.50

		      14022  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE		28,698.24

		      14023  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE ARSIMORE		14,558.09

		      14024  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE SHËNDETËSORE		51,639.12

		      14032  -  MIRËMBAJTJA E RRUGËVE LOKALE		486,745.82

		      14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE DHE TË KOMUNIKIMIT		327.00

		      14050  -  MIRËMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAJISJEVE		36,642.94

		      14060  -  MIRËMBAJTJA RUTINORE		286,587.26

		      14110  -  QIRAJA PËR NDËRTESA		25,740.00

		      14120  -  QIRAJA PËR TOKË		0.00

		      14310  -  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT		81,359.16

		      14410  -  VENDIMET GJYQËSORE		3,355.11

		    Paga dhe shtesa		2,877,506.10
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      13210  -  ENERGJIA ELEKTRIKE

220,398.80

      13220  -  SHËRBIMET E UJËSJELLËSIT DHE KANALIZIMIT

45,828.50

      13230  -  MBETURINAT

23,965.82

      13250  -  TELEFONIA FIKSE

15,029.64

      Shpenzime komunale

305,222.76
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		      13210  -  ENERGJIA ELEKTRIKE		220,398.80

		      13220  -  SHËRBIMET E UJËSJELLËSIT DHE KANALIZIMIT		45,828.50

		      13230  -  MBETURINAT		23,965.82

		      13250  -  TELEFONIA FIKSE		15,029.64

		      Shpenzime komunale		305,222.76
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      21200  -  SUBVENCIONET PËR ENTITETET JOPUBLIKE

7,560.00

      22115  -  TRANSFERET PËR ENTITETET JOPUBLIKE

194,463.89

      22200  -  TRANSFERET SOCIALE PËR INDIVIDË

41,350.00

      22202  -  TRANSFERET PËR PËRFITUES INDIVIDUAL TJERË

332,022.64

      22298  -  PAGESAT PËR SHËRBIMET E VARRIMIT

54,880.00

      23110  -  PAGESAT PËR SEKTORIN E BLEGTORISË

1,200.00

      23130  -  PAGESAT PËR KULTURAT BUJQËSORE

4,789.00

      Subvencione dhe transfere

636,265.53
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		      21200  -  SUBVENCIONET PËR ENTITETET JOPUBLIKE		7,560.00

		      22115  -  TRANSFERET PËR ENTITETET JOPUBLIKE		194,463.89

		      22200  -  TRANSFERET SOCIALE PËR INDIVIDË		41,350.00

		      22202  -  TRANSFERET PËR PËRFITUES INDIVIDUAL TJERË		332,022.64

		      22298  -  PAGESAT PËR SHËRBIMET E VARRIMIT		54,880.00

		      23110  -  PAGESAT PËR SEKTORIN E BLEGTORISË		1,200.00

		      23130  -  PAGESAT PËR KULTURAT BUJQËSORE		4,789.00

		      Subvencione dhe transfere		636,265.53
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      31121  -  NDËRTESAT ARSIMORE 218,230.41

      31122  -  NDËRTESAT SHËNDETËSORE 614,320.77

      31123  -  OBJEKTET KULTURORE 379,998.82

      31124  -  OBJEKTET SPORTIVE 11,868.25

      31125  -  MONUMENTET DHE KOMPLEKSET MEMORIALE 18,635.83

      31129  -  FUSHAT SPORTIVE 3,396.40

      31230  -  RRUGËT LOKALE 838,950.45

      31240  -  TROTUARET 7,840.23

      31620  -  MOBILJET 2,522.00

      31660  -  PAJISJET MJEKËSORE 282.99

      31690  -  PAJISJET E TJERA 57,171.00

      32110  -  SHTRETËRIT E LUMENJVE 164,093.42

      34000  -  PAGESAT SIPAS VENDIMEVE GJYQËSORE 1,389,358.35

      Investime Kapitale 3,706,668.92
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		Pershkrimi		Shuma €

		      31121  -  NDËRTESAT ARSIMORE		218,230.41

		      31122  -  NDËRTESAT SHËNDETËSORE		614,320.77

		      31123  -  OBJEKTET KULTURORE		379,998.82

		      31124  -  OBJEKTET SPORTIVE		11,868.25

		      31125  -  MONUMENTET DHE KOMPLEKSET MEMORIALE		18,635.83

		      31129  -  FUSHAT SPORTIVE		3,396.40

		      31230  -  RRUGËT LOKALE		838,950.45

		      31240  -  TROTUARET		7,840.23

		      31620  -  MOBILJET		2,522.00

		      31660  -  PAJISJET MJEKËSORE		282.99

		      31690  -  PAJISJET E TJERA		57,171.00

		      32110  -  SHTRETËRIT E LUMENJVE		164,093.42

		      34000  -  PAGESAT SIPAS VENDIMEVE GJYQËSORE		1,389,358.35

		      Investime Kapitale		3,706,668.92
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Nr Drejtoria Kategoria Ekonomike  Buxheti   Realizimi % Realizimit

Paga dhe Meditje 175,879.99              136,841.89              78%

Mallra dhe Shërbime 30,000.00                 27,598.04                 92%

Shpenzime Komunale #DIV/0!

Subvencione #DIV/0!

Investime Kapitale #DIV/0!

205,879.99              164,439.93              80%

Paga dhe Meditje 43,719.99                 32,718.51                 75%

Mallra dhe Shërbime 18,000.00                 2,909.90                   16%

Shpenzime Komunale #DIV/0!

Subvencione #DIV/0!

Investime Kapitale #DIV/0!

61,719.99                 35,628.41                 58%

Paga dhe Meditje 371,480.00              264,111.05              71%

Mallra dhe Shërbime 383,245.10              291,865.47              76%

Shpenzime Komunale 105,000.00              35,067.94                 33%

Subvencione 130,000.00              129,780.00              100%

Investime Kapitale 207,709.34              190,535.24              92%

1,197,434.44           911,359.70              76%

Paga dhe Meditje 17,879.99                 10,241.69                 57%

Mallra dhe Shërbime 6,500.00                   -                             0%

Shpenzime Komunale #DIV/0!

Subvencione 20,600.00                 -                             0%

Investime Kapitale #DIV/0!

44,979.99                 10,241.69                 23%

Paga dhe Meditje 56,930.00                 38,056.02                 67%

Mallra dhe Shërbime 80,000.00                 29,461.33                 37%

Shpenzime Komunale #DIV/0!

Subvencione 113,534.64              51,760.00                 46%

Investime Kapitale 99,000.00                 5,000.00                   5%

349,464.64              124,277.35              36%

Paga dhe Meditje 229,879.99              124,219.30              54%

Mallra dhe Shërbime 92,655.46                 46,336.63                 50%

Shpenzime Komunale #DIV/0!

Subvencione #DIV/0!

Investime Kapitale #DIV/0!

322,535.45              170,555.93              53%

TOTALI

4 Çështja Gjinore

2 Auditorët e Brendshëm

TOTALI

3 Administrata

5 Integrime Evropiane

TOTALI

6 Inspeksioni

TOTALI

TOTALI

1 Zyra e Kryetarit

TOTALI
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		Nr		Drejtoria		Kategoria Ekonomike		Buxheti 		Realizimi		% Realizimit

		1		Zyra e Kryetarit		Paga dhe Meditje		175,879.99		136,841.89		78%

						Mallra dhe Shërbime		30,000.00		27,598.04		92%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						205,879.99		164,439.93		80%

		2		Auditorët e Brendshëm		Paga dhe Meditje		43,719.99		32,718.51		75%

						Mallra dhe Shërbime		18,000.00		2,909.90		16%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						61,719.99		35,628.41		58%

		3		Administrata		Paga dhe Meditje		371,480.00		264,111.05		71%

						Mallra dhe Shërbime		383,245.10		291,865.47		76%

						Shpenzime Komunale		105,000.00		35,067.94		33%

						Subvencione		130,000.00		129,780.00		100%

						Investime Kapitale		207,709.34		190,535.24		92%

		TOTALI						1,197,434.44		911,359.70		76%

		4		Çështja Gjinore		Paga dhe Meditje		17,879.99		10,241.69		57%

						Mallra dhe Shërbime		6,500.00		- 0		0%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		20,600.00		- 0		0%

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						44,979.99		10,241.69		23%

		5		Integrime Evropiane		Paga dhe Meditje		56,930.00		38,056.02		67%

						Mallra dhe Shërbime		80,000.00		29,461.33		37%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		113,534.64		51,760.00		46%

						Investime Kapitale		99,000.00		5,000.00		5%

		TOTALI						349,464.64		124,277.35		36%

		6		Inspeksioni		Paga dhe Meditje		229,879.99		124,219.30		54%

						Mallra dhe Shërbime		92,655.46		46,336.63		50%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						322,535.45		170,555.93		53%

		7		Zyra e Kuvendit Komunal		Paga dhe Meditje		260,500.00		219,329.22		84%

						Mallra dhe Shërbime		12,000.00		2,889.61		24%

						Shpenzime Komunale				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						272,500.00		222,218.83		82%

		8		Financa dhe Zhvillim Ekonomik		Paga dhe Meditje		213,819.99		157,715.46		74%

						Mallra dhe Shërbime		75,413.44		40,670.60		54%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		16.09		- 0		0%

		TOTALI						289,249.52		198,386.06		69%

		9		Shërbimet e Zjarrfikësve		Paga dhe Meditje		289,278.00		213,947.58		74%

						Mallra dhe Shërbime		80,000.00		31,115.71		39%

						Shpenzime Komunale		8,000.00		4,001.48		50%

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		150,000.00		150,000.00		100%

		TOTALI						527,278.00		399,064.77		76%

		10		Menaxhimi Fatkeqësive Natyrore		Paga dhe Meditje		36,900.00		20,832.16		56%

						Mallra dhe Shërbime		264,346.74		257,396.77		97%

						Shpenzime Komunale				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		120,000.00		- 0		0%

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						421,246.74		278,228.93		66%

		11		ZLKK		Paga dhe Meditje		51,379.99		33,377.90		65%

						Mallra dhe Shërbime		15,000.00		2,640.00		18%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		16,215.40		11,385.50		70%

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						82,595.39		47,403.40		57%

		12		Bujqësia		Paga dhe Meditje		67,620.00		51,403.00		76%

						Mallra dhe Shërbime		30,000.00		1,818.00		6%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		214,941.90		62,209.00		29%

						Investime Kapitale		22.83		- 0		0%

		TOTALI						312,584.73		115,430.00		37%

		13		Pylltari dhe Inspeksion		Paga dhe Meditje		118,220.00		42,152.10		36%

						Mallra dhe Shërbime		25,000.00		1,579.60		6%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		20,000.00		- 0		0%

						Investime Kapitale		50,000.00		- 0		0%

		TOTALI						213,220.00		43,731.70		21%

		14		Zhvillim Ekonomik		Paga dhe Meditje		102,420.00		64,676.26		63%

						Mallra dhe Shërbime		818,161.35		758,005.71		93%

						Shpenzime Komunale		151,000.00		75,129.88		50%

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		3,709,996.49		1,511,880.79		41%

		TOTALI						4,781,577.84		2,409,692.64		50%

		15		Gjeodezi dhe Kadastër		Paga dhe Meditje		130,460.00		91,803.60		70%

						Mallra dhe Shërbime		15,000.00		8,556.55		57%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						145,460.00		100,360.15		69%

		16		Planifikim Hapsinor dhe Rregullativ		Paga dhe Meditje		121,900.00		82,552.87		68%

						Mallra dhe Shërbime		100,000.00		65,361.97		65%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		70,000.00		- 0		0%

						Investime Kapitale		150,873.22		28,698.75		19%

		TOTALI						442,773.22		176,613.59		40%

		17		Administrata Shëndetësi		Paga dhe Meditje		44,159.99		28,363.70		64%

						Mallra dhe Shërbime		100,000.00		68,024.10		68%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		104,010.00		95,870.00		92%

						Investime Kapitale		800,000.04		614,603.76		77%

		TOTALI						1,048,170.03		806,861.56		77%

		18		QKMF		Paga dhe Meditje		2,895,949.99		1,939,442.23		67%

						Mallra dhe Shërbime		671,435.07		621,712.32		93%

						Shpenzime Komunale		99,000.00		45,951.63		46%

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		20,000.00		20,000.00		100%

		TOTALI						3,686,385.06		2,627,106.18		71%

		19		Mirëqenia Sociale		Paga dhe Meditje		188,479.99		123,598.59		66%

						Mallra dhe Shërbime		30,000.00		14,519.49		48%

						Shpenzime Komunale		5,000.00		966.03		19%

						Subvencione		311,840.44		193,002.14		62%

						Investime Kapitale				- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						535,320.43		332,086.25		62%

		20		Sherbimet Rezidenciale		Paga dhe Meditje		52,500.00		- 0		0%

						Mallra dhe Shërbime		45,000.00		18,095.49		40%

						Shpenzime Komunale		5,000.00		- 0		0%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		280,000.00		278,332.68		99%

		TOTALI						382,500.00		296,428.17		77%

		21		DKRS		Paga dhe Meditje		354,619.99		229,218.26		65%

						Mallra dhe Shërbime		85,007.00		78,036.63		92%

						Shpenzime Komunale		80,000.00		40,167.77		50%

						Subvencione		300,122.78		71,758.89		24%

						Investime Kapitale		515,264.65		430,097.14		83%

		TOTALI						1,335,014.42		849,278.69		64%

		22		Teatri i Qytetit		Paga dhe Meditje		199,643.99		149,955.73		75%

						Mallra dhe Shërbime						ERROR:#DIV/0!

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		24,991.00		20,500.00		82%

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						224,634.99		170,455.73		76%

		22		Administrata Arsim		Paga dhe Meditje		98,539.00		63,011.90		64%

						Mallra dhe Shërbime		464,600.00		289,127.09		62%

						Shpenzime Komunale		163,000.00		103,938.03		64%

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		1,445,582.00		374,580.86		26%

		TOTALI						2,171,721.00		830,657.88		38%

		23		Arsimi Parafillor		Paga dhe Meditje		420,000.00		221,392.75		53%

						Mallra dhe Shërbime		132,280.56		42,833.69		32%

						Shpenzime Komunale		801.17		- 0		0%

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		15,000.00		14,052.00		94%

		TOTALI						568,081.73		278,278.44		49%

		24		Arsimi Fillor		Paga dhe Meditje		6,803,479.94		7,317,707.58		108%

						Mallra dhe Shërbime		400,342.16		127,576.39		32%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		102,725.60		88,887.70		87%

		TOTALI						7,306,547.70		7,534,171.67		103%

		25		Arsimi Mesëm		Paga dhe Meditje		2,543,274.99		2,195,713.83		86%

						Mallra dhe Shërbime		234,562.71		49,375.01		21%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						2,777,837.70		2,245,088.84		81%

		KOMUNA E MITROVICËS				Paga dhe Meditje		15,888,915.82		13,852,383.18		87%

						Mallra dhe Shërbime		4,208,549.59		2,877,506.10		68%

						Shpenzime Komunale		616,801.17		305,222.76		49%

						Subvencione		1,446,256.16		636,265.53		44%

						Investime Kapitale		7,546,190.26		3,706,668.92		49%

		TOTALI						29,706,713.00		21,378,046.49		72%
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		Nr		Drejtoria		Kategoria Ekonomike		Buxheti 		Realizimi		% Realizimit

		1		Zyra e Kryetarit		Paga dhe Meditje		175,879.99		136,841.89		78%

						Mallra dhe Shërbime		30,000.00		27,598.04		92%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						205,879.99		164,439.93		80%

		2		Auditorët e Brendshëm		Paga dhe Meditje		43,719.99		32,718.51		75%

						Mallra dhe Shërbime		18,000.00		2,909.90		16%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						61,719.99		35,628.41		58%

		3		Administrata		Paga dhe Meditje		371,480.00		264,111.05		71%

						Mallra dhe Shërbime		383,245.10		291,865.47		76%

						Shpenzime Komunale		105,000.00		35,067.94		33%

						Subvencione		130,000.00		129,780.00		100%

						Investime Kapitale		207,709.34		190,535.24		92%

		TOTALI						1,197,434.44		911,359.70		76%

		4		Çështja Gjinore		Paga dhe Meditje		17,879.99		10,241.69		57%

						Mallra dhe Shërbime		6,500.00		- 0		0%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		20,600.00		- 0		0%

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						44,979.99		10,241.69		23%

		5		Integrime Evropiane		Paga dhe Meditje		56,930.00		38,056.02		67%

						Mallra dhe Shërbime		80,000.00		29,461.33		37%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		113,534.64		51,760.00		46%

						Investime Kapitale		99,000.00		5,000.00		5%

		TOTALI						349,464.64		124,277.35		36%

		6		Inspeksioni		Paga dhe Meditje		229,879.99		124,219.30		54%

						Mallra dhe Shërbime		92,655.46		46,336.63		50%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						322,535.45		170,555.93		53%

		7		Zyra e Kuvendit Komunal		Paga dhe Meditje		260,500.00		219,329.22		84%

						Mallra dhe Shërbime		12,000.00		2,889.61		24%

						Shpenzime Komunale				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						272,500.00		222,218.83		82%

		8		Financa dhe Zhvillim Ekonomik		Paga dhe Meditje		213,819.99		157,715.46		74%

						Mallra dhe Shërbime		75,413.44		40,670.60		54%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		16.09		- 0		0%

		TOTALI						289,249.52		198,386.06		69%

		9		Shërbimet e Zjarrfikësve		Paga dhe Meditje		289,278.00		213,947.58		74%

						Mallra dhe Shërbime		80,000.00		31,115.71		39%

						Shpenzime Komunale		8,000.00		4,001.48		50%

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		150,000.00		150,000.00		100%

		TOTALI						527,278.00		399,064.77		76%

		10		Menaxhimi Fatkeqësive Natyrore		Paga dhe Meditje		36,900.00		20,832.16		56%

						Mallra dhe Shërbime		264,346.74		257,396.77		97%

						Shpenzime Komunale				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		120,000.00		- 0		0%

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						421,246.74		278,228.93		66%

		11		ZLKK		Paga dhe Meditje		51,379.99		33,377.90		65%

						Mallra dhe Shërbime		15,000.00		2,640.00		18%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		16,215.40		11,385.50		70%

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						82,595.39		47,403.40		57%

		12		Bujqësia		Paga dhe Meditje		67,620.00		51,403.00		76%

						Mallra dhe Shërbime		30,000.00		1,818.00		6%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		214,941.90		62,209.00		29%

						Investime Kapitale		22.83		- 0		0%

		TOTALI						312,584.73		115,430.00		37%

		13		Pylltari dhe Inspeksion		Paga dhe Meditje		118,220.00		42,152.10		36%

						Mallra dhe Shërbime		25,000.00		1,579.60		6%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		20,000.00		- 0		0%

						Investime Kapitale		50,000.00		- 0		0%

		TOTALI						213,220.00		43,731.70		21%

		14		Zhvillim Ekonomik		Paga dhe Meditje		102,420.00		64,676.26		63%

						Mallra dhe Shërbime		818,161.35		758,005.71		93%

						Shpenzime Komunale		151,000.00		75,129.88		50%

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		3,709,996.49		1,511,880.79		41%

		TOTALI						4,781,577.84		2,409,692.64		50%

		15		Gjeodezi dhe Kadastër		Paga dhe Meditje		130,460.00		91,803.60		70%

						Mallra dhe Shërbime		15,000.00		8,556.55		57%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						145,460.00		100,360.15		69%

		16		Planifikim Hapsinor dhe Rregullativ		Paga dhe Meditje		121,900.00		82,552.87		68%

						Mallra dhe Shërbime		100,000.00		65,361.97		65%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		70,000.00		- 0		0%

						Investime Kapitale		150,873.22		28,698.75		19%

		TOTALI						442,773.22		176,613.59		40%

		17		Administrata Shëndetësi		Paga dhe Meditje		44,159.99		28,363.70		64%

						Mallra dhe Shërbime		100,000.00		68,024.10		68%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		104,010.00		95,870.00		92%

						Investime Kapitale		800,000.04		614,603.76		77%

		TOTALI						1,048,170.03		806,861.56		77%

		18		QKMF		Paga dhe Meditje		2,895,949.99		1,939,442.23		67%

						Mallra dhe Shërbime		671,435.07		621,712.32		93%

						Shpenzime Komunale		99,000.00		45,951.63		46%

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		20,000.00		20,000.00		100%

		TOTALI						3,686,385.06		2,627,106.18		71%

		19		Mirëqenia Sociale		Paga dhe Meditje		188,479.99		123,598.59		66%

						Mallra dhe Shërbime		30,000.00		14,519.49		48%

						Shpenzime Komunale		5,000.00		966.03		19%

						Subvencione		311,840.44		193,002.14		62%

						Investime Kapitale				- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						535,320.43		332,086.25		62%

		20		Sherbimet Rezidenciale		Paga dhe Meditje		52,500.00		- 0		0%

						Mallra dhe Shërbime		45,000.00		18,095.49		40%

						Shpenzime Komunale		5,000.00		- 0		0%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		280,000.00		278,332.68		99%

		TOTALI						382,500.00		296,428.17		77%

		21		DKRS		Paga dhe Meditje		354,619.99		229,218.26		65%

						Mallra dhe Shërbime		85,007.00		78,036.63		92%

						Shpenzime Komunale		80,000.00		40,167.77		50%

						Subvencione		300,122.78		71,758.89		24%

						Investime Kapitale		515,264.65		430,097.14		83%

		TOTALI						1,335,014.42		849,278.69		64%

		22		Teatri i Qytetit		Paga dhe Meditje		199,643.99		149,955.73		75%

						Mallra dhe Shërbime						ERROR:#DIV/0!

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		24,991.00		20,500.00		82%

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						224,634.99		170,455.73		76%

		22		Administrata Arsim		Paga dhe Meditje		98,539.00		63,011.90		64%

						Mallra dhe Shërbime		464,600.00		289,127.09		62%

						Shpenzime Komunale		163,000.00		103,938.03		64%

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		1,445,582.00		374,580.86		26%

		TOTALI						2,171,721.00		830,657.88		38%

		23		Arsimi Parafillor		Paga dhe Meditje		420,000.00		221,392.75		53%

						Mallra dhe Shërbime		132,280.56		42,833.69		32%

						Shpenzime Komunale		801.17		- 0		0%

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		15,000.00		14,052.00		94%

		TOTALI						568,081.73		278,278.44		49%

		24		Arsimi Fillor		Paga dhe Meditje		6,803,479.94		7,317,707.58		108%

						Mallra dhe Shërbime		400,342.16		127,576.39		32%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		102,725.60		88,887.70		87%

		TOTALI						7,306,547.70		7,534,171.67		103%

		25		Arsimi Mesëm		Paga dhe Meditje		2,543,274.99		2,195,713.83		86%

						Mallra dhe Shërbime		234,562.71		49,375.01		21%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						2,777,837.70		2,245,088.84		81%

		KOMUNA E MITROVICËS				Paga dhe Meditje		15,888,915.82		13,852,383.18		87%

						Mallra dhe Shërbime		4,208,549.59		2,877,506.10		68%

						Shpenzime Komunale		616,801.17		305,222.76		49%

						Subvencione		1,446,256.16		636,265.53		44%

						Investime Kapitale		7,546,190.26		3,706,668.92		49%

		TOTALI						29,706,713.00		21,378,046.49		72%
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Mallra dhe Shërbime 818,161.35              758,005.71              93%

Shpenzime Komunale 151,000.00              75,129.88                 50%

Subvencione #DIV/0!

Investime Kapitale 3,709,996.49           1,511,880.79           41%

4,781,577.84           2,409,692.64           50%

Paga dhe Meditje 130,460.00              91,803.60                 70%

Mallra dhe Shërbime 15,000.00                 8,556.55                   57%

Shpenzime Komunale #DIV/0!

Subvencione #DIV/0!

Investime Kapitale #DIV/0!

145,460.00              100,360.15              69%

Paga dhe Meditje 121,900.00              82,552.87                 68%

Mallra dhe Shërbime 100,000.00              65,361.97                 65%

Shpenzime Komunale #DIV/0!

Subvencione 70,000.00                 -                             0%

Investime Kapitale 150,873.22              28,698.75                 19%

442,773.22              176,613.59              40%

Paga dhe Meditje 44,159.99                 28,363.70                 64%

Mallra dhe Shërbime 100,000.00              68,024.10                 68%

Shpenzime Komunale #DIV/0!

Subvencione 104,010.00              95,870.00                 92%

Investime Kapitale 800,000.04              614,603.76              77%

1,048,170.03           806,861.56              77%

Paga dhe Meditje 2,895,949.99           1,939,442.23           67%

Mallra dhe Shërbime 671,435.07              621,712.32              93%

Shpenzime Komunale 99,000.00                 45,951.63                 46%

Subvencione #DIV/0!

Investime Kapitale 20,000.00                 20,000.00                 100%

3,686,385.06           2,627,106.18           71%

TOTALI

13 Pylltari dhe Inspeksion

TOTALI

14 Zhvillim Ekonomik

TOTALI

15 Gjeodezi dhe Kadastër

TOTALI

16 Planifikim Hapsinor dhe Rregullativ

17 Administrata Shëndetësi

TOTALI

18 QKMF

TOTALI
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		Nr		Drejtoria		Kategoria Ekonomike		Buxheti 		Realizimi		% Realizimit

		1		Zyra e Kryetarit		Paga dhe Meditje		175,879.99		136,841.89		78%

						Mallra dhe Shërbime		30,000.00		27,598.04		92%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						205,879.99		164,439.93		80%

		2		Auditorët e Brendshëm		Paga dhe Meditje		43,719.99		32,718.51		75%

						Mallra dhe Shërbime		18,000.00		2,909.90		16%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						61,719.99		35,628.41		58%

		3		Administrata		Paga dhe Meditje		371,480.00		264,111.05		71%

						Mallra dhe Shërbime		383,245.10		291,865.47		76%

						Shpenzime Komunale		105,000.00		35,067.94		33%

						Subvencione		130,000.00		129,780.00		100%

						Investime Kapitale		207,709.34		190,535.24		92%

		TOTALI						1,197,434.44		911,359.70		76%

		4		Çështja Gjinore		Paga dhe Meditje		17,879.99		10,241.69		57%

						Mallra dhe Shërbime		6,500.00		- 0		0%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		20,600.00		- 0		0%

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						44,979.99		10,241.69		23%

		5		Integrime Evropiane		Paga dhe Meditje		56,930.00		38,056.02		67%

						Mallra dhe Shërbime		80,000.00		29,461.33		37%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		113,534.64		51,760.00		46%

						Investime Kapitale		99,000.00		5,000.00		5%

		TOTALI						349,464.64		124,277.35		36%

		6		Inspeksioni		Paga dhe Meditje		229,879.99		124,219.30		54%

						Mallra dhe Shërbime		92,655.46		46,336.63		50%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						322,535.45		170,555.93		53%

		7		Zyra e Kuvendit Komunal		Paga dhe Meditje		260,500.00		219,329.22		84%

						Mallra dhe Shërbime		12,000.00		2,889.61		24%

						Shpenzime Komunale				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						272,500.00		222,218.83		82%

		8		Financa dhe Zhvillim Ekonomik		Paga dhe Meditje		213,819.99		157,715.46		74%

						Mallra dhe Shërbime		75,413.44		40,670.60		54%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		16.09		- 0		0%

		TOTALI						289,249.52		198,386.06		69%

		9		Shërbimet e Zjarrfikësve		Paga dhe Meditje		289,278.00		213,947.58		74%

						Mallra dhe Shërbime		80,000.00		31,115.71		39%

						Shpenzime Komunale		8,000.00		4,001.48		50%

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		150,000.00		150,000.00		100%

		TOTALI						527,278.00		399,064.77		76%

		10		Menaxhimi Fatkeqësive Natyrore		Paga dhe Meditje		36,900.00		20,832.16		56%

						Mallra dhe Shërbime		264,346.74		257,396.77		97%

						Shpenzime Komunale				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		120,000.00		- 0		0%

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						421,246.74		278,228.93		66%

		11		ZLKK		Paga dhe Meditje		51,379.99		33,377.90		65%

						Mallra dhe Shërbime		15,000.00		2,640.00		18%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		16,215.40		11,385.50		70%

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						82,595.39		47,403.40		57%

		12		Bujqësia		Paga dhe Meditje		67,620.00		51,403.00		76%

						Mallra dhe Shërbime		30,000.00		1,818.00		6%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		214,941.90		62,209.00		29%

						Investime Kapitale		22.83		- 0		0%

		TOTALI						312,584.73		115,430.00		37%

		13		Pylltari dhe Inspeksion		Paga dhe Meditje		118,220.00		42,152.10		36%

						Mallra dhe Shërbime		25,000.00		1,579.60		6%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		20,000.00		- 0		0%

						Investime Kapitale		50,000.00		- 0		0%

		TOTALI						213,220.00		43,731.70		21%

		14		Zhvillim Ekonomik		Paga dhe Meditje		102,420.00		64,676.26		63%

						Mallra dhe Shërbime		818,161.35		758,005.71		93%

						Shpenzime Komunale		151,000.00		75,129.88		50%

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		3,709,996.49		1,511,880.79		41%

		TOTALI						4,781,577.84		2,409,692.64		50%

		15		Gjeodezi dhe Kadastër		Paga dhe Meditje		130,460.00		91,803.60		70%

						Mallra dhe Shërbime		15,000.00		8,556.55		57%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						145,460.00		100,360.15		69%

		16		Planifikim Hapsinor dhe Rregullativ		Paga dhe Meditje		121,900.00		82,552.87		68%

						Mallra dhe Shërbime		100,000.00		65,361.97		65%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		70,000.00		- 0		0%

						Investime Kapitale		150,873.22		28,698.75		19%

		TOTALI						442,773.22		176,613.59		40%

		17		Administrata Shëndetësi		Paga dhe Meditje		44,159.99		28,363.70		64%

						Mallra dhe Shërbime		100,000.00		68,024.10		68%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		104,010.00		95,870.00		92%

						Investime Kapitale		800,000.04		614,603.76		77%

		TOTALI						1,048,170.03		806,861.56		77%

		18		QKMF		Paga dhe Meditje		2,895,949.99		1,939,442.23		67%

						Mallra dhe Shërbime		671,435.07		621,712.32		93%

						Shpenzime Komunale		99,000.00		45,951.63		46%

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		20,000.00		20,000.00		100%

		TOTALI						3,686,385.06		2,627,106.18		71%

		19		Mirëqenia Sociale		Paga dhe Meditje		188,479.99		123,598.59		66%

						Mallra dhe Shërbime		30,000.00		14,519.49		48%

						Shpenzime Komunale		5,000.00		966.03		19%

						Subvencione		311,840.44		193,002.14		62%

						Investime Kapitale				- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						535,320.43		332,086.25		62%

		20		Sherbimet Rezidenciale		Paga dhe Meditje		52,500.00		- 0		0%

						Mallra dhe Shërbime		45,000.00		18,095.49		40%

						Shpenzime Komunale		5,000.00		- 0		0%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		280,000.00		278,332.68		99%

		TOTALI						382,500.00		296,428.17		77%

		21		DKRS		Paga dhe Meditje		354,619.99		229,218.26		65%

						Mallra dhe Shërbime		85,007.00		78,036.63		92%

						Shpenzime Komunale		80,000.00		40,167.77		50%

						Subvencione		300,122.78		71,758.89		24%

						Investime Kapitale		515,264.65		430,097.14		83%

		TOTALI						1,335,014.42		849,278.69		64%

		22		Teatri i Qytetit		Paga dhe Meditje		199,643.99		149,955.73		75%

						Mallra dhe Shërbime						ERROR:#DIV/0!

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		24,991.00		20,500.00		82%

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						224,634.99		170,455.73		76%

		22		Administrata Arsim		Paga dhe Meditje		98,539.00		63,011.90		64%

						Mallra dhe Shërbime		464,600.00		289,127.09		62%

						Shpenzime Komunale		163,000.00		103,938.03		64%

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		1,445,582.00		374,580.86		26%

		TOTALI						2,171,721.00		830,657.88		38%

		23		Arsimi Parafillor		Paga dhe Meditje		420,000.00		221,392.75		53%

						Mallra dhe Shërbime		132,280.56		42,833.69		32%

						Shpenzime Komunale		801.17		- 0		0%

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		15,000.00		14,052.00		94%

		TOTALI						568,081.73		278,278.44		49%

		24		Arsimi Fillor		Paga dhe Meditje		6,803,479.94		7,317,707.58		108%

						Mallra dhe Shërbime		400,342.16		127,576.39		32%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		102,725.60		88,887.70		87%

		TOTALI						7,306,547.70		7,534,171.67		103%

		25		Arsimi Mesëm		Paga dhe Meditje		2,543,274.99		2,195,713.83		86%

						Mallra dhe Shërbime		234,562.71		49,375.01		21%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						2,777,837.70		2,245,088.84		81%

		KOMUNA E MITROVICËS				Paga dhe Meditje		15,888,915.82		13,852,383.18		87%

						Mallra dhe Shërbime		4,208,549.59		2,877,506.10		68%

						Shpenzime Komunale		616,801.17		305,222.76		49%

						Subvencione		1,446,256.16		636,265.53		44%

						Investime Kapitale		7,546,190.26		3,706,668.92		49%

		TOTALI						29,706,713.00		21,378,046.49		72%
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Paga dhe Meditje 199,643.99              149,955.73              75%

Mallra dhe Shërbime #DIV/0!

Shpenzime Komunale #DIV/0!

Subvencione 24,991.00                 20,500.00                 82%

Investime Kapitale #DIV/0!

224,634.99              170,455.73              76%

Paga dhe Meditje 98,539.00                 63,011.90                 64%

Mallra dhe Shërbime 464,600.00              289,127.09              62%

Shpenzime Komunale 163,000.00              103,938.03              64%

Subvencione #DIV/0!

Investime Kapitale 1,445,582.00           374,580.86              26%

2,171,721.00           830,657.88              38%

Paga dhe Meditje 420,000.00              221,392.75              53%

Mallra dhe Shërbime 132,280.56              42,833.69                 32%

Shpenzime Komunale 801.17                      -                             0%

Subvencione #DIV/0!

Investime Kapitale 15,000.00                 14,052.00                 94%

568,081.73              278,278.44              49% TOTALI

21 DKRS

TOTALI

22 Teatri i Qytetit

TOTALI

22 Administrata Arsim

TOTALI

23 Arsimi Parafillor

TOTALI

19 Mirëqenia Sociale

TOTALI

20 Sherbimet Rezidenciale


Microsoft_Excel_Worksheet10.xlsx
Sheet1

		Nr		Drejtoria		Kategoria Ekonomike		Buxheti 		Realizimi		% Realizimit

		1		Zyra e Kryetarit		Paga dhe Meditje		175,879.99		136,841.89		78%

						Mallra dhe Shërbime		30,000.00		27,598.04		92%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						205,879.99		164,439.93		80%

		2		Auditorët e Brendshëm		Paga dhe Meditje		43,719.99		32,718.51		75%

						Mallra dhe Shërbime		18,000.00		2,909.90		16%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						61,719.99		35,628.41		58%

		3		Administrata		Paga dhe Meditje		371,480.00		264,111.05		71%

						Mallra dhe Shërbime		383,245.10		291,865.47		76%

						Shpenzime Komunale		105,000.00		35,067.94		33%

						Subvencione		130,000.00		129,780.00		100%

						Investime Kapitale		207,709.34		190,535.24		92%

		TOTALI						1,197,434.44		911,359.70		76%

		4		Çështja Gjinore		Paga dhe Meditje		17,879.99		10,241.69		57%

						Mallra dhe Shërbime		6,500.00		- 0		0%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		20,600.00		- 0		0%

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						44,979.99		10,241.69		23%

		5		Integrime Evropiane		Paga dhe Meditje		56,930.00		38,056.02		67%

						Mallra dhe Shërbime		80,000.00		29,461.33		37%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		113,534.64		51,760.00		46%

						Investime Kapitale		99,000.00		5,000.00		5%

		TOTALI						349,464.64		124,277.35		36%

		6		Inspeksioni		Paga dhe Meditje		229,879.99		124,219.30		54%

						Mallra dhe Shërbime		92,655.46		46,336.63		50%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						322,535.45		170,555.93		53%

		7		Zyra e Kuvendit Komunal		Paga dhe Meditje		260,500.00		219,329.22		84%

						Mallra dhe Shërbime		12,000.00		2,889.61		24%

						Shpenzime Komunale				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						272,500.00		222,218.83		82%

		8		Financa dhe Zhvillim Ekonomik		Paga dhe Meditje		213,819.99		157,715.46		74%

						Mallra dhe Shërbime		75,413.44		40,670.60		54%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		16.09		- 0		0%

		TOTALI						289,249.52		198,386.06		69%

		9		Shërbimet e Zjarrfikësve		Paga dhe Meditje		289,278.00		213,947.58		74%

						Mallra dhe Shërbime		80,000.00		31,115.71		39%

						Shpenzime Komunale		8,000.00		4,001.48		50%

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		150,000.00		150,000.00		100%

		TOTALI						527,278.00		399,064.77		76%

		10		Menaxhimi Fatkeqësive Natyrore		Paga dhe Meditje		36,900.00		20,832.16		56%

						Mallra dhe Shërbime		264,346.74		257,396.77		97%

						Shpenzime Komunale				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		120,000.00		- 0		0%

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						421,246.74		278,228.93		66%

		11		ZLKK		Paga dhe Meditje		51,379.99		33,377.90		65%

						Mallra dhe Shërbime		15,000.00		2,640.00		18%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		16,215.40		11,385.50		70%

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						82,595.39		47,403.40		57%

		12		Bujqësia		Paga dhe Meditje		67,620.00		51,403.00		76%

						Mallra dhe Shërbime		30,000.00		1,818.00		6%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		214,941.90		62,209.00		29%

						Investime Kapitale		22.83		- 0		0%

		TOTALI						312,584.73		115,430.00		37%

		13		Pylltari dhe Inspeksion		Paga dhe Meditje		118,220.00		42,152.10		36%

						Mallra dhe Shërbime		25,000.00		1,579.60		6%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		20,000.00		- 0		0%

						Investime Kapitale		50,000.00		- 0		0%

		TOTALI						213,220.00		43,731.70		21%

		14		Zhvillim Ekonomik		Paga dhe Meditje		102,420.00		64,676.26		63%

						Mallra dhe Shërbime		818,161.35		758,005.71		93%

						Shpenzime Komunale		151,000.00		75,129.88		50%

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		3,709,996.49		1,511,880.79		41%

		TOTALI						4,781,577.84		2,409,692.64		50%

		15		Gjeodezi dhe Kadastër		Paga dhe Meditje		130,460.00		91,803.60		70%

						Mallra dhe Shërbime		15,000.00		8,556.55		57%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						145,460.00		100,360.15		69%

		16		Planifikim Hapsinor dhe Rregullativ		Paga dhe Meditje		121,900.00		82,552.87		68%

						Mallra dhe Shërbime		100,000.00		65,361.97		65%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		70,000.00		- 0		0%

						Investime Kapitale		150,873.22		28,698.75		19%

		TOTALI						442,773.22		176,613.59		40%

		17		Administrata Shëndetësi		Paga dhe Meditje		44,159.99		28,363.70		64%

						Mallra dhe Shërbime		100,000.00		68,024.10		68%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		104,010.00		95,870.00		92%

						Investime Kapitale		800,000.04		614,603.76		77%

		TOTALI						1,048,170.03		806,861.56		77%

		18		QKMF		Paga dhe Meditje		2,895,949.99		1,939,442.23		67%

						Mallra dhe Shërbime		671,435.07		621,712.32		93%

						Shpenzime Komunale		99,000.00		45,951.63		46%

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		20,000.00		20,000.00		100%

		TOTALI						3,686,385.06		2,627,106.18		71%

		19		Mirëqenia Sociale		Paga dhe Meditje		188,479.99		123,598.59		66%

						Mallra dhe Shërbime		30,000.00		14,519.49		48%

						Shpenzime Komunale		5,000.00		966.03		19%

						Subvencione		311,840.44		193,002.14		62%

						Investime Kapitale				- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						535,320.43		332,086.25		62%

		20		Sherbimet Rezidenciale		Paga dhe Meditje		52,500.00		- 0		0%

						Mallra dhe Shërbime		45,000.00		18,095.49		40%

						Shpenzime Komunale		5,000.00		- 0		0%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		280,000.00		278,332.68		99%

		TOTALI						382,500.00		296,428.17		77%

		21		DKRS		Paga dhe Meditje		354,619.99		229,218.26		65%

						Mallra dhe Shërbime		85,007.00		78,036.63		92%

						Shpenzime Komunale		80,000.00		40,167.77		50%

						Subvencione		300,122.78		71,758.89		24%

						Investime Kapitale		515,264.65		430,097.14		83%

		TOTALI						1,335,014.42		849,278.69		64%

		22		Teatri i Qytetit		Paga dhe Meditje		199,643.99		149,955.73		75%

						Mallra dhe Shërbime						ERROR:#DIV/0!

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		24,991.00		20,500.00		82%

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						224,634.99		170,455.73		76%

		22		Administrata Arsim		Paga dhe Meditje		98,539.00		63,011.90		64%

						Mallra dhe Shërbime		464,600.00		289,127.09		62%

						Shpenzime Komunale		163,000.00		103,938.03		64%

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		1,445,582.00		374,580.86		26%

		TOTALI						2,171,721.00		830,657.88		38%

		23		Arsimi Parafillor		Paga dhe Meditje		420,000.00		221,392.75		53%

						Mallra dhe Shërbime		132,280.56		42,833.69		32%

						Shpenzime Komunale		801.17		- 0		0%

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		15,000.00		14,052.00		94%

		TOTALI						568,081.73		278,278.44		49%

		24		Arsimi Fillor		Paga dhe Meditje		6,803,479.94		7,317,707.58		108%

						Mallra dhe Shërbime		400,342.16		127,576.39		32%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		102,725.60		88,887.70		87%

		TOTALI						7,306,547.70		7,534,171.67		103%

		25		Arsimi Mesëm		Paga dhe Meditje		2,543,274.99		2,195,713.83		86%

						Mallra dhe Shërbime		234,562.71		49,375.01		21%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						2,777,837.70		2,245,088.84		81%

		KOMUNA E MITROVICËS				Paga dhe Meditje		15,888,915.82		13,852,383.18		87%

						Mallra dhe Shërbime		4,208,549.59		2,877,506.10		68%

						Shpenzime Komunale		616,801.17		305,222.76		49%

						Subvencione		1,446,256.16		636,265.53		44%

						Investime Kapitale		7,546,190.26		3,706,668.92		49%

		TOTALI						29,706,713.00		21,378,046.49		72%
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25 Arsimi Mesëm

TOTALI

Paga dhe Meditje 15,888,915.82        13,852,383.18        87%

Mallra dhe Shërbime 4,208,549.59          2,877,506.10          68%

Shpenzime Komunale 616,801.17              305,222.76              49%

Subvencione 1,446,256.16          636,265.53              44%

Investime Kapitale 7,546,190.26          3,706,668.92          49%

29,706,713.00        21,378,046.49        72%
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		Nr		Drejtoria		Kategoria Ekonomike		Buxheti 		Realizimi		% Realizimit

		1		Zyra e Kryetarit		Paga dhe Meditje		175,879.99		136,841.89		78%

						Mallra dhe Shërbime		30,000.00		27,598.04		92%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						205,879.99		164,439.93		80%

		2		Auditorët e Brendshëm		Paga dhe Meditje		43,719.99		32,718.51		75%

						Mallra dhe Shërbime		18,000.00		2,909.90		16%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						61,719.99		35,628.41		58%

		3		Administrata		Paga dhe Meditje		371,480.00		264,111.05		71%

						Mallra dhe Shërbime		383,245.10		291,865.47		76%

						Shpenzime Komunale		105,000.00		35,067.94		33%

						Subvencione		130,000.00		129,780.00		100%

						Investime Kapitale		207,709.34		190,535.24		92%

		TOTALI						1,197,434.44		911,359.70		76%

		4		Çështja Gjinore		Paga dhe Meditje		17,879.99		10,241.69		57%

						Mallra dhe Shërbime		6,500.00		- 0		0%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		20,600.00		- 0		0%

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						44,979.99		10,241.69		23%

		5		Integrime Evropiane		Paga dhe Meditje		56,930.00		38,056.02		67%

						Mallra dhe Shërbime		80,000.00		29,461.33		37%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		113,534.64		51,760.00		46%

						Investime Kapitale		99,000.00		5,000.00		5%

		TOTALI						349,464.64		124,277.35		36%

		6		Inspeksioni		Paga dhe Meditje		229,879.99		124,219.30		54%

						Mallra dhe Shërbime		92,655.46		46,336.63		50%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						322,535.45		170,555.93		53%

		7		Zyra e Kuvendit Komunal		Paga dhe Meditje		260,500.00		219,329.22		84%

						Mallra dhe Shërbime		12,000.00		2,889.61		24%

						Shpenzime Komunale				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						272,500.00		222,218.83		82%

		8		Financa dhe Zhvillim Ekonomik		Paga dhe Meditje		213,819.99		157,715.46		74%

						Mallra dhe Shërbime		75,413.44		40,670.60		54%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		16.09		- 0		0%

		TOTALI						289,249.52		198,386.06		69%

		9		Shërbimet e Zjarrfikësve		Paga dhe Meditje		289,278.00		213,947.58		74%

						Mallra dhe Shërbime		80,000.00		31,115.71		39%

						Shpenzime Komunale		8,000.00		4,001.48		50%

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		150,000.00		150,000.00		100%

		TOTALI						527,278.00		399,064.77		76%

		10		Menaxhimi Fatkeqësive Natyrore		Paga dhe Meditje		36,900.00		20,832.16		56%

						Mallra dhe Shërbime		264,346.74		257,396.77		97%

						Shpenzime Komunale				- 0		ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		120,000.00		- 0		0%

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						421,246.74		278,228.93		66%

		11		ZLKK		Paga dhe Meditje		51,379.99		33,377.90		65%

						Mallra dhe Shërbime		15,000.00		2,640.00		18%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		16,215.40		11,385.50		70%

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						82,595.39		47,403.40		57%

		12		Bujqësia		Paga dhe Meditje		67,620.00		51,403.00		76%

						Mallra dhe Shërbime		30,000.00		1,818.00		6%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		214,941.90		62,209.00		29%

						Investime Kapitale		22.83		- 0		0%

		TOTALI						312,584.73		115,430.00		37%

		13		Pylltari dhe Inspeksion		Paga dhe Meditje		118,220.00		42,152.10		36%

						Mallra dhe Shërbime		25,000.00		1,579.60		6%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		20,000.00		- 0		0%

						Investime Kapitale		50,000.00		- 0		0%

		TOTALI						213,220.00		43,731.70		21%

		14		Zhvillim Ekonomik		Paga dhe Meditje		102,420.00		64,676.26		63%

						Mallra dhe Shërbime		818,161.35		758,005.71		93%

						Shpenzime Komunale		151,000.00		75,129.88		50%

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		3,709,996.49		1,511,880.79		41%

		TOTALI						4,781,577.84		2,409,692.64		50%

		15		Gjeodezi dhe Kadastër		Paga dhe Meditje		130,460.00		91,803.60		70%

						Mallra dhe Shërbime		15,000.00		8,556.55		57%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						145,460.00		100,360.15		69%

		16		Planifikim Hapsinor dhe Rregullativ		Paga dhe Meditje		121,900.00		82,552.87		68%

						Mallra dhe Shërbime		100,000.00		65,361.97		65%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		70,000.00		- 0		0%

						Investime Kapitale		150,873.22		28,698.75		19%

		TOTALI						442,773.22		176,613.59		40%

		17		Administrata Shëndetësi		Paga dhe Meditje		44,159.99		28,363.70		64%

						Mallra dhe Shërbime		100,000.00		68,024.10		68%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		104,010.00		95,870.00		92%

						Investime Kapitale		800,000.04		614,603.76		77%

		TOTALI						1,048,170.03		806,861.56		77%

		18		QKMF		Paga dhe Meditje		2,895,949.99		1,939,442.23		67%

						Mallra dhe Shërbime		671,435.07		621,712.32		93%

						Shpenzime Komunale		99,000.00		45,951.63		46%

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		20,000.00		20,000.00		100%

		TOTALI						3,686,385.06		2,627,106.18		71%

		19		Mirëqenia Sociale		Paga dhe Meditje		188,479.99		123,598.59		66%

						Mallra dhe Shërbime		30,000.00		14,519.49		48%

						Shpenzime Komunale		5,000.00		966.03		19%

						Subvencione		311,840.44		193,002.14		62%

						Investime Kapitale				- 0		ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						535,320.43		332,086.25		62%

		20		Sherbimet Rezidenciale		Paga dhe Meditje		52,500.00		- 0		0%

						Mallra dhe Shërbime		45,000.00		18,095.49		40%

						Shpenzime Komunale		5,000.00		- 0		0%

						Subvencione		- 0		- 0		ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		280,000.00		278,332.68		99%

		TOTALI						382,500.00		296,428.17		77%

		21		DKRS		Paga dhe Meditje		354,619.99		229,218.26		65%

						Mallra dhe Shërbime		85,007.00		78,036.63		92%

						Shpenzime Komunale		80,000.00		40,167.77		50%

						Subvencione		300,122.78		71,758.89		24%

						Investime Kapitale		515,264.65		430,097.14		83%

		TOTALI						1,335,014.42		849,278.69		64%

		22		Teatri i Qytetit		Paga dhe Meditje		199,643.99		149,955.73		75%

						Mallra dhe Shërbime						ERROR:#DIV/0!

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione		24,991.00		20,500.00		82%

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						224,634.99		170,455.73		76%

		22		Administrata Arsim		Paga dhe Meditje		98,539.00		63,011.90		64%

						Mallra dhe Shërbime		464,600.00		289,127.09		62%

						Shpenzime Komunale		163,000.00		103,938.03		64%

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		1,445,582.00		374,580.86		26%

		TOTALI						2,171,721.00		830,657.88		38%

		23		Arsimi Parafillor		Paga dhe Meditje		420,000.00		221,392.75		53%

						Mallra dhe Shërbime		132,280.56		42,833.69		32%

						Shpenzime Komunale		801.17		- 0		0%

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		15,000.00		14,052.00		94%

		TOTALI						568,081.73		278,278.44		49%

		24		Arsimi Fillor		Paga dhe Meditje		6,803,479.94		7,317,707.58		108%

						Mallra dhe Shërbime		400,342.16		127,576.39		32%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale		102,725.60		88,887.70		87%

		TOTALI						7,306,547.70		7,534,171.67		103%

		25		Arsimi Mesëm		Paga dhe Meditje		2,543,274.99		2,195,713.83		86%

						Mallra dhe Shërbime		234,562.71		49,375.01		21%

						Shpenzime Komunale						ERROR:#DIV/0!

						Subvencione						ERROR:#DIV/0!

						Investime Kapitale						ERROR:#DIV/0!

		TOTALI						2,777,837.70		2,245,088.84		81%

		KOMUNA E MITROVICËS				Paga dhe Meditje		15,888,915.82		13,852,383.18		87%

						Mallra dhe Shërbime		4,208,549.59		2,877,506.10		68%

						Shpenzime Komunale		616,801.17		305,222.76		49%

						Subvencione		1,446,256.16		636,265.53		44%

						Investime Kapitale		7,546,190.26		3,706,668.92		49%

		TOTALI						29,706,713.00		21,378,046.49		72%
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 Buxheti Aktual  Shpenzimi

 A  C

      16322 ADMINISTRATA - MITROVICË

                                    207,604.61          190,535.24  92%

        53597 RREGULLIMI I OBJEKTIT TË KOMUNËS

150,046.30 150,000.00 100%

        54776 BLERJA DHE MONTIMI I ASHENSORIT NE OBJEKTIN E 

KOMUNES

50,000.00 40,535.24 81%

        99347 PROM.QEVERIS.SE MIRE DHE FUQIZ.ROMEVE NE 

NIV.LOK

7,558.31 0.00 0%

      16562 INTEGRIMET EVROPIANE - MITROVICË

                                      99,000.00              5,000.00  5%

        52993 NDËRTIMI I PARKUT PANAROMIK NË FSHATIN ZASELLË

49,000.00 5,000.00 10%

        54715 HAPJA DHE MARKIMI DHE SHENJEZIMI I SHTIGJEVE 

TURISITIKE NE Z

50,000.00 0.00 0%

      18310 SHËRBIMET E ZJARRFIKËSVE - MIRTOVICË

                                    150,000.00          150,000.00  100%

          54855 KAMIONA SULMUES PËR FIKJEN E ZJARRIT

150,000.00 150,000.00 100%

      47102 PYLLTARIA   INSPEKCIONI - MITROVICË

                                      50,000.00                         -    0%

          54961 RREGULLIMI I PIKAVE PËR VENDOSJENE  

KONTINJEREVE PER MBETURI

50,000.00 0.00 0%
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		INVESTIMET KAPITALE



				Buxheti Aktual		Shpenzimi

				A		C

		      16322 ADMINISTRATA - MITROVICË		207,604.61		190,535.24		92%

		        53597 RREGULLIMI I OBJEKTIT TË KOMUNËS		150,046.30		150,000.00		100%

		        54776 BLERJA DHE MONTIMI I ASHENSORIT NE OBJEKTIN E KOMUNES		50,000.00		40,535.24		81%

		        99347 PROM.QEVERIS.SE MIRE DHE FUQIZ.ROMEVE NE NIV.LOK		7,558.31		0.00		0%

		      16562 INTEGRIMET EVROPIANE - MITROVICË		99,000.00		5,000.00		5%

		        52993 NDËRTIMI I PARKUT PANAROMIK NË FSHATIN ZASELLË		49,000.00		5,000.00		10%

		        54715 HAPJA DHE MARKIMI DHE SHENJEZIMI I SHTIGJEVE TURISITIKE NE Z		50,000.00		0.00		0%

		      18310 SHËRBIMET E ZJARRFIKËSVE - MIRTOVICË		150,000.00		150,000.00		100%

		          54855 KAMIONA SULMUES PËR FIKJEN E ZJARRIT		150,000.00		150,000.00		100%

		      47102 PYLLTARIA   INSPEKCIONI - MITROVICË		50,000.00		- 0		0%

		          54961 RREGULLIMI I PIKAVE PËR VENDOSJENE  KONTINJEREVE PER MBETURI		50,000.00		0.00		0%

		      48022 PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - MITROVICË		3,688,243.27		1,511,880.79		41%

		        45797 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN KQIQ		80,000.00		53,250.00		67%

		        45866 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN LUSHTE		40,000.00		20,000.00		50%

		        45875 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN KOSHTOVE		40,000.00		37,991.19		95%

		        45889 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN VAGANICE		40,000.00		40,000.00		100%

		        45897 NDERTIMI I RRUGVE NE STAN TERG		40,000.00		40,000.00		100%

		        45907 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN BAJGORE		40,000.00		40,000.00		100%

		        45909 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN VLLAHI		30,000.00		30,000.00		100%

		        47084 NDËRTIMI I RRJETIT TË UJËSJELLËSVE, STATCIONIT TË POMPIMIT,		50,000.00		0.00		0%

		        47210 NDËRTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN ZASELL		40,000.00		40,000.00		100%

		        47220 NDËRTIMI I RRUGËVE NË TUNELIN E PARË		40,000.00		40,000.00		100%

		        47234 NDËRTIMI I RRUGËS NË FSHATIN SHUPKOVC		40,000.00		30,067.86		75%

		        51733 NDËRTIMI I URËS TE LIQENI ARTIFICIAL		80,000.00		0.00		0%

		        51930 Ndërtimi i rrugës Ali Zeneli		390,000.00		117,000.00		30%

		        51931 Rregullimi, riparimi i rrugës Mbretëresha Teutë		175,000.00		0.00		0%

		        51935 Ndërtimi i rrugës Lah Nimani dhe Evlia Qelebia		440,146.10		276,748.83		63%

		        51938 Rregullimi i shtratit të lumit Ibër		288,000.00		164,093.42		57%

		        51939 Rregullimi i shtratit të lumit Sitnica		20,000.00		0.00		0%

		        52301 NDËRTIMI I RRUGËS MAZHIQ-TËRRSTENË-RASHAN		0.00		0.00		ERROR:#DIV/0!

		        52617 NDERTIMI I RRUGES DESHMORET E KOMBIT -SHIPOL		328,205.02		181,588.34		55%

		        52921 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN ILIRIDA		270,000.00		0.00		0%

		        52922 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN BAIR		50,000.00		0.00		0%

		        52923 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN SHIPOL		40,000.00		40,000.00		100%

		        52925 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN ZHABAR		50,000.00		0.00		0%

		        52926 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN GUSHAVC DHE VINARC		90,000.00		56,757.32		63%

		        52927 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN BROBONIQ		161,711.00		111,805.96		69%

		        52948 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN URA E GJAKUT		72,000.00		11,576.15		16%

		        52963 ASFALTIMI I RRUGËS AGIM RAMADANI DHE BISLIM BAJGORA		259,999.15		0.00		0%

		        52992 REGULLIMI I BULEVARDIT ISA BOLETINI		60,000.00		21,476.06		36%

		        53028 ZGJERIMI I RRJETIT TË KANALIZIMIT DHE PUSETAVE NË SHALE TE B		70,000.00		69,525.66		99%

		        53381 BLERJA E SEMAFOREVE,PAISJEVE SINJALIZUESE DHE NDRIQUESE NE S		53,182.00		0.00		0%

		        53390 ASFALLTIMI DHE RREGULLIMI I RRUGEVE NE VLLAHI,MELENICE,BAJGO		80,000.00		0.00		0%

		        53396 RREGULLIMI I TRETUAREVE ME KUBEZA BETONI NE QYTET,ZHABAR,KOS		70,000.00		70,000.00		100%

		        54785 ZGJERIMI I RRJETIT TË NDRIQIMIT PUBLIK NË SHALE TE BAJGORES,		30,000.00		0.00		0%

		        54789 NDËRTIMI I RRUGEVE DHE TROTUAREVE NE QYTET DHE FSHATRA ( RR.		40,000.00		0.00		0%

		        54791 ASFALTIMI, RIPARIMI DHE RREGULLIMI I RRUGEVE NE QYTET DHE FS		40,000.00		20,000.00

		        55187 FONDET E EFIQIENCES SE ENERGJISE		50,000.00		0.00		0%

		    66115 PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - MITROVICË		150,873.22		28,698.75		19%

		        51947 Blerja e Kiosqeve në Shesh		873.22		0.00		0%

		        52912 SOFTWER PËR MENAXHIMIN E LEJEVE NDËRTIMORE		150,000.00		28,698.75		19%

		      73031 ADMINISTRATA - MITROVICË		800,000.04		614,603.76		77%

		        52949 NDËRTIMI I QMF NË KOSHTOVË FAZA II		81,000.04		80,389.69		99%

		        52950 NDËRTIMI I QKMF-SË DR. NEXHAT ÇUNI - MITROVICË		400,000.00		400,000.00		100%

		        54724 RREGULLIMI I OBJEKTEVE SHËNDETËSORE  QMF ZHABAR, QMF-BARE, A		122,600.00		11,531.08		9%

		        54823 PAJISJE MJEKËSORE PËR QKMF-DR. NEXHAT ÇUNI AUTOKLLAV, AUTOAN		74,000.00		282.99		0%

		        54831 NDËRTIMI I QMF-SË ILIRIDË		122,400.00		122,400.00		100%

		    74300 SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - MITROVICË		20,000.00		20,000.00		100%

		        53430 RREGULLIMI I OBJEKTIT PËR PERSONA ME TË PAME TË DOBËSUAR		20,000.00		20,000.00		100%

		      75607 SHERBIMET REZIDENC - MITROVICE		280,000.00		278,332.68		99%

		        51957 Ndërtimi i shtëpisë për personat e moshuara		230,000.00		229,971.92		100%

		        52971 NDERTIMI I SHTEPISE PER MBROJTJEN E FEMIJEVE		50,000.00		48,360.76		97%

		      85022 SHËRBIMET KULTURORE - MITROVICË		515,264.65		430,097.14		83%

		        52916 RREGULLIMI I NYJEVE SANITARE DHE ZHVESHTORËS NË PALESTRËN E		11,868.25		11,868.25		100%

		        52919 NDËRTIMI I BIBLIOTEKËS SË QYTETIT "LATIF BERISHA"		380,000.00		379,998.82		100%

		        52928 RREGULLIMI I FUSHAVE SPORTIVE NË FSHATIN KÇIQ		3,396.40		3,396.40		100%

		        52934 RREGULLIMI I OBJEKTIT TË MUZEUT TË QYTETIT		40,000.00		34,833.67		87%

		        54667 RREGULLIMI I FUSHAVE SPORTIVE TE LIQENI ARTIFICIAL		50,000.00		0.00		0%

		        54681 RRITJA E KAPACITETIT TË ULËSVE NË PALESTREN SPORTIVE		0.00		0.00		ERROR:#DIV/0!

		        54684 BLERJA DHE MONTIMI I SEMAFORIT NE PALESTREN SPORTIVE MINATOR		20,000.00		0.00		0%

		        54802 PJERRTESORE PER PERSONAT ME AFTESI TE KUFIZUME NE OBJEKTET E		10,000.00		0.00		0%

		      92110 ADMINISTRATA - MITROVICË		1,445,582.00		374,580.86		26%

		        51970 Ndertimi i Shkollës së Muzikës		250,000.00		180,000.00		72%

		        53082 RREGULLIMI I OBJEKTIT  GJIMNAZIT FRANG BARDHI DHE  SHMLE HAS		236,000.00		0.00		0%

		        53089 NDËRTIMI I ÇERDHËS PËR  FËMIJË NË FSHATIN KQIÇ I  MADH		70,000.00		0.00		0%

		        53090 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "TREPÇA"  - STAN TËRG		30,000.00		0.00		0%

		        53105 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "MIGJENI" DHE PAISJA ME LABORAT		77,275.00		0.00		0%

		        53106 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHMLM  "XHELADIN DEDA"  - MITROVICË  /		50,000.00		49,983.71		100%

		        53107 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHMLT  "ARKITEKT SINANI"  - MITROVICË		50,000.00		0.00		0%

		        53108 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "SHABAN IDRIZI"  - ZHABAR /  TE		30,000.00		0.00		0%

		        53112 BLERJA E TABELAVE DIGJITALE  NË SHKOLLAT FILLORE : ABDULLAH		35,000.00		0.00		0%

		        53113 NDËRTIMI I PALESTRËS SË  SPORTEVE NË SHFMU  ABDULLAH SHABANI		50,000.00		19,597.15		39%

		        53170 KABINETE PËR SHKOLLA - JUSUF REXHA, EQREM QABEJ, SHEMSI AHME		20,000.00		0.00		0%

		        53302 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU "XHEVAT JUSUFI" - BARE		20,000.00		0.00		0%

		        53963 NDËRTIMI I QERDHES PËR FËMIJË- SHIPOL		142,307.00		0.00		0%

		        54473 NDËRTIMI I SHKOLLËS FILLORE "HARUN BEKA" - GUSHAVC, MITROVIC		125,000.00		125,000.00		100%

		        54474 NDËRTIMI I ÇERDHES PËR FËMIJË NË MITROVICË		100,000.00		0.00		0%

		        54475 NDËRTIMI I ÇERDHES PËR FËMIJË NË LAGJEN URA E GJAKUT/VAGANIC		70,000.00		0.00		0%

		        54485 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS NË OBORR TË SHKOLLAVE FILLORE DHE		50,000.00		0.00		0%

		        54489 NDËRTIMI I ANEKSIT TË OBJEKTIT TE SHKOLLËS FILLORE "AZIZ SYL		40,000.00		0.00		0%

		    92630 ARSIMI PARAFILLOR   ÇERDHET - MITROVICË		15,000.00		14,052.00		94%

		        92185 MBESHTETJE PER I.P GEZIMI YNE		15,000.00		14,052.00		94%

		      93630 ARSIMI FILLOR - MITROVICË		102,725.00		88,887.70		87%

		        53102 BLERJA, INSTALIMI DHE  MONTIMI I KALLDASË NË  SHFMU "SHEMSI		25,000.00		21,230.00		85%

		        53103 BLERJA, INSTALIMI DHE  MONTIMI I KALLDASË NË  SHFMU "FAZLI G		25,000.00		24,411.00		98%

		        53104 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "BEDRI GJINAJ"  - MITROVICË		20,000.00		19,481.50		97%

		        53109 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "ANDON Z. ÇAJUPI"  - MITROVICË		32,725.00		23,765.20		73%

		       Totali I Përgjithshëm		7,524,292.79		3,706,668.92		49%
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      48022 PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - 

MITROVICË

                                 3,688,243.27       1,511,880.79  41%

        45797 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN KQIQ

80,000.00 53,250.00 67%

        45866 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN LUSHTE

40,000.00 20,000.00 50%

        45875 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN KOSHTOVE

40,000.00 37,991.19 95%

        45889 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN VAGANICE

40,000.00 40,000.00 100%

        45897 NDERTIMI I RRUGVE NE STAN TERG

40,000.00 40,000.00 100%

        45907 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN BAJGORE

40,000.00 40,000.00 100%

        45909 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN VLLAHI

30,000.00 30,000.00 100%

        47084 NDËRTIMI I RRJETIT TË UJËSJELLËSVE, STATCIONIT TË 

POMPIMIT,

50,000.00 0.00 0%

        47210 NDËRTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN ZASELL

40,000.00 40,000.00 100%

        47220 NDËRTIMI I RRUGËVE NË TUNELIN E PARË

40,000.00 40,000.00 100%

        47234 NDËRTIMI I RRUGËS NË FSHATIN SHUPKOVC

40,000.00 30,067.86 75%

        51733 NDËRTIMI I URËS TE LIQENI ARTIFICIAL

80,000.00 0.00 0%

        51930 Ndërtimi i rrugës Ali Zeneli

390,000.00 117,000.00 30%

        51931 Rregullimi, riparimi i rrugës Mbretëresha Teutë

175,000.00 0.00 0%

        51935 Ndërtimi i rrugës Lah Nimani dhe Evlia Qelebia

440,146.10 276,748.83 63%

        51938 Rregullimi i shtratit të lumit Ibër

288,000.00 164,093.42 57%

        51939 Rregullimi i shtratit të lumit Sitnica

20,000.00 0.00 0%

        52301 NDËRTIMI I RRUGËS MAZHIQ-TËRRSTENË-RASHAN

0.00 0.00 #DIV/0!

        52617 NDERTIMI I RRUGES DESHMORET E KOMBIT -SHIPOL

328,205.02 181,588.34 55%

        52921 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN ILIRIDA

270,000.00 0.00 0%

        52922 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN BAIR

50,000.00 0.00 0%
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		INVESTIMET KAPITALE



				Buxheti Aktual		Shpenzimi

				A		C

		      16322 ADMINISTRATA - MITROVICË		207,604.61		190,535.24		92%

		        53597 RREGULLIMI I OBJEKTIT TË KOMUNËS		150,046.30		150,000.00		100%

		        54776 BLERJA DHE MONTIMI I ASHENSORIT NE OBJEKTIN E KOMUNES		50,000.00		40,535.24		81%

		        99347 PROM.QEVERIS.SE MIRE DHE FUQIZ.ROMEVE NE NIV.LOK		7,558.31		0.00		0%

		      16562 INTEGRIMET EVROPIANE - MITROVICË		99,000.00		5,000.00		5%

		        52993 NDËRTIMI I PARKUT PANAROMIK NË FSHATIN ZASELLË		49,000.00		5,000.00		10%

		        54715 HAPJA DHE MARKIMI DHE SHENJEZIMI I SHTIGJEVE TURISITIKE NE Z		50,000.00		0.00		0%

		      18310 SHËRBIMET E ZJARRFIKËSVE - MIRTOVICË		150,000.00		150,000.00		100%

		          54855 KAMIONA SULMUES PËR FIKJEN E ZJARRIT		150,000.00		150,000.00		100%

		      47102 PYLLTARIA   INSPEKCIONI - MITROVICË		50,000.00		- 0		0%

		          54961 RREGULLIMI I PIKAVE PËR VENDOSJENE  KONTINJEREVE PER MBETURI		50,000.00		0.00		0%

		      48022 PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - MITROVICË		3,688,243.27		1,511,880.79		41%

		        45797 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN KQIQ		80,000.00		53,250.00		67%

		        45866 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN LUSHTE		40,000.00		20,000.00		50%

		        45875 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN KOSHTOVE		40,000.00		37,991.19		95%

		        45889 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN VAGANICE		40,000.00		40,000.00		100%

		        45897 NDERTIMI I RRUGVE NE STAN TERG		40,000.00		40,000.00		100%

		        45907 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN BAJGORE		40,000.00		40,000.00		100%

		        45909 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN VLLAHI		30,000.00		30,000.00		100%

		        47084 NDËRTIMI I RRJETIT TË UJËSJELLËSVE, STATCIONIT TË POMPIMIT,		50,000.00		0.00		0%

		        47210 NDËRTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN ZASELL		40,000.00		40,000.00		100%

		        47220 NDËRTIMI I RRUGËVE NË TUNELIN E PARË		40,000.00		40,000.00		100%

		        47234 NDËRTIMI I RRUGËS NË FSHATIN SHUPKOVC		40,000.00		30,067.86		75%

		        51733 NDËRTIMI I URËS TE LIQENI ARTIFICIAL		80,000.00		0.00		0%

		        51930 Ndërtimi i rrugës Ali Zeneli		390,000.00		117,000.00		30%

		        51931 Rregullimi, riparimi i rrugës Mbretëresha Teutë		175,000.00		0.00		0%

		        51935 Ndërtimi i rrugës Lah Nimani dhe Evlia Qelebia		440,146.10		276,748.83		63%

		        51938 Rregullimi i shtratit të lumit Ibër		288,000.00		164,093.42		57%

		        51939 Rregullimi i shtratit të lumit Sitnica		20,000.00		0.00		0%

		        52301 NDËRTIMI I RRUGËS MAZHIQ-TËRRSTENË-RASHAN		0.00		0.00		ERROR:#DIV/0!

		        52617 NDERTIMI I RRUGES DESHMORET E KOMBIT -SHIPOL		328,205.02		181,588.34		55%

		        52921 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN ILIRIDA		270,000.00		0.00		0%

		        52922 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN BAIR		50,000.00		0.00		0%

		        52923 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN SHIPOL		40,000.00		40,000.00		100%

		        52925 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN ZHABAR		50,000.00		0.00		0%

		        52926 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN GUSHAVC DHE VINARC		90,000.00		56,757.32		63%

		        52927 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN BROBONIQ		161,711.00		111,805.96		69%

		        52948 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN URA E GJAKUT		72,000.00		11,576.15		16%

		        52963 ASFALTIMI I RRUGËS AGIM RAMADANI DHE BISLIM BAJGORA		259,999.15		0.00		0%

		        52992 REGULLIMI I BULEVARDIT ISA BOLETINI		60,000.00		21,476.06		36%

		        53028 ZGJERIMI I RRJETIT TË KANALIZIMIT DHE PUSETAVE NË SHALE TE B		70,000.00		69,525.66		99%

		        53381 BLERJA E SEMAFOREVE,PAISJEVE SINJALIZUESE DHE NDRIQUESE NE S		53,182.00		0.00		0%

		        53390 ASFALLTIMI DHE RREGULLIMI I RRUGEVE NE VLLAHI,MELENICE,BAJGO		80,000.00		0.00		0%

		        53396 RREGULLIMI I TRETUAREVE ME KUBEZA BETONI NE QYTET,ZHABAR,KOS		70,000.00		70,000.00		100%

		        54785 ZGJERIMI I RRJETIT TË NDRIQIMIT PUBLIK NË SHALE TE BAJGORES,		30,000.00		0.00		0%

		        54789 NDËRTIMI I RRUGEVE DHE TROTUAREVE NE QYTET DHE FSHATRA ( RR.		40,000.00		0.00		0%

		        54791 ASFALTIMI, RIPARIMI DHE RREGULLIMI I RRUGEVE NE QYTET DHE FS		40,000.00		20,000.00

		        55187 FONDET E EFIQIENCES SE ENERGJISE		50,000.00		0.00		0%

		    66115 PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - MITROVICË		150,873.22		28,698.75		19%

		        51947 Blerja e Kiosqeve në Shesh		873.22		0.00		0%

		        52912 SOFTWER PËR MENAXHIMIN E LEJEVE NDËRTIMORE		150,000.00		28,698.75		19%

		      73031 ADMINISTRATA - MITROVICË		800,000.04		614,603.76		77%

		        52949 NDËRTIMI I QMF NË KOSHTOVË FAZA II		81,000.04		80,389.69		99%

		        52950 NDËRTIMI I QKMF-SË DR. NEXHAT ÇUNI - MITROVICË		400,000.00		400,000.00		100%

		        54724 RREGULLIMI I OBJEKTEVE SHËNDETËSORE  QMF ZHABAR, QMF-BARE, A		122,600.00		11,531.08		9%

		        54823 PAJISJE MJEKËSORE PËR QKMF-DR. NEXHAT ÇUNI AUTOKLLAV, AUTOAN		74,000.00		282.99		0%

		        54831 NDËRTIMI I QMF-SË ILIRIDË		122,400.00		122,400.00		100%

		    74300 SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - MITROVICË		20,000.00		20,000.00		100%

		        53430 RREGULLIMI I OBJEKTIT PËR PERSONA ME TË PAME TË DOBËSUAR		20,000.00		20,000.00		100%

		      75607 SHERBIMET REZIDENC - MITROVICE		280,000.00		278,332.68		99%

		        51957 Ndërtimi i shtëpisë për personat e moshuara		230,000.00		229,971.92		100%

		        52971 NDERTIMI I SHTEPISE PER MBROJTJEN E FEMIJEVE		50,000.00		48,360.76		97%

		      85022 SHËRBIMET KULTURORE - MITROVICË		515,264.65		430,097.14		83%

		        52916 RREGULLIMI I NYJEVE SANITARE DHE ZHVESHTORËS NË PALESTRËN E		11,868.25		11,868.25		100%

		        52919 NDËRTIMI I BIBLIOTEKËS SË QYTETIT "LATIF BERISHA"		380,000.00		379,998.82		100%

		        52928 RREGULLIMI I FUSHAVE SPORTIVE NË FSHATIN KÇIQ		3,396.40		3,396.40		100%

		        52934 RREGULLIMI I OBJEKTIT TË MUZEUT TË QYTETIT		40,000.00		34,833.67		87%

		        54667 RREGULLIMI I FUSHAVE SPORTIVE TE LIQENI ARTIFICIAL		50,000.00		0.00		0%

		        54681 RRITJA E KAPACITETIT TË ULËSVE NË PALESTREN SPORTIVE		0.00		0.00		ERROR:#DIV/0!

		        54684 BLERJA DHE MONTIMI I SEMAFORIT NE PALESTREN SPORTIVE MINATOR		20,000.00		0.00		0%

		        54802 PJERRTESORE PER PERSONAT ME AFTESI TE KUFIZUME NE OBJEKTET E		10,000.00		0.00		0%

		      92110 ADMINISTRATA - MITROVICË		1,445,582.00		374,580.86		26%

		        51970 Ndertimi i Shkollës së Muzikës		250,000.00		180,000.00		72%

		        53082 RREGULLIMI I OBJEKTIT  GJIMNAZIT FRANG BARDHI DHE  SHMLE HAS		236,000.00		0.00		0%

		        53089 NDËRTIMI I ÇERDHËS PËR  FËMIJË NË FSHATIN KQIÇ I  MADH		70,000.00		0.00		0%

		        53090 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "TREPÇA"  - STAN TËRG		30,000.00		0.00		0%

		        53105 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "MIGJENI" DHE PAISJA ME LABORAT		77,275.00		0.00		0%

		        53106 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHMLM  "XHELADIN DEDA"  - MITROVICË  /		50,000.00		49,983.71		100%

		        53107 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHMLT  "ARKITEKT SINANI"  - MITROVICË		50,000.00		0.00		0%

		        53108 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "SHABAN IDRIZI"  - ZHABAR /  TE		30,000.00		0.00		0%

		        53112 BLERJA E TABELAVE DIGJITALE  NË SHKOLLAT FILLORE : ABDULLAH		35,000.00		0.00		0%

		        53113 NDËRTIMI I PALESTRËS SË  SPORTEVE NË SHFMU  ABDULLAH SHABANI		50,000.00		19,597.15		39%

		        53170 KABINETE PËR SHKOLLA - JUSUF REXHA, EQREM QABEJ, SHEMSI AHME		20,000.00		0.00		0%

		        53302 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU "XHEVAT JUSUFI" - BARE		20,000.00		0.00		0%

		        53963 NDËRTIMI I QERDHES PËR FËMIJË- SHIPOL		142,307.00		0.00		0%

		        54473 NDËRTIMI I SHKOLLËS FILLORE "HARUN BEKA" - GUSHAVC, MITROVIC		125,000.00		125,000.00		100%

		        54474 NDËRTIMI I ÇERDHES PËR FËMIJË NË MITROVICË		100,000.00		0.00		0%

		        54475 NDËRTIMI I ÇERDHES PËR FËMIJË NË LAGJEN URA E GJAKUT/VAGANIC		70,000.00		0.00		0%

		        54485 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS NË OBORR TË SHKOLLAVE FILLORE DHE		50,000.00		0.00		0%

		        54489 NDËRTIMI I ANEKSIT TË OBJEKTIT TE SHKOLLËS FILLORE "AZIZ SYL		40,000.00		0.00		0%

		    92630 ARSIMI PARAFILLOR   ÇERDHET - MITROVICË		15,000.00		14,052.00		94%

		        92185 MBESHTETJE PER I.P GEZIMI YNE		15,000.00		14,052.00		94%

		      93630 ARSIMI FILLOR - MITROVICË		102,725.00		88,887.70		87%

		        53102 BLERJA, INSTALIMI DHE  MONTIMI I KALLDASË NË  SHFMU "SHEMSI		25,000.00		21,230.00		85%

		        53103 BLERJA, INSTALIMI DHE  MONTIMI I KALLDASË NË  SHFMU "FAZLI G		25,000.00		24,411.00		98%

		        53104 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "BEDRI GJINAJ"  - MITROVICË		20,000.00		19,481.50		97%

		        53109 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "ANDON Z. ÇAJUPI"  - MITROVICË		32,725.00		23,765.20		73%

		       Totali I Përgjithshëm		7,524,292.79		3,706,668.92		49%
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        52923 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN SHIPOL

40,000.00 40,000.00 100%

        52925 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN ZHABAR

50,000.00 0.00 0%

        52926 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN GUSHAVC DHE 

VINARC

90,000.00 56,757.32 63%

        52927 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN BROBONIQ

161,711.00 111,805.96 69%

        52948 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN URA E GJAKUT

72,000.00 11,576.15 16%

        52963 ASFALTIMI I RRUGËS AGIM RAMADANI DHE BISLIM 

BAJGORA

259,999.15 0.00 0%

        52992 REGULLIMI I BULEVARDIT ISA BOLETINI

60,000.00 21,476.06 36%

        53028 ZGJERIMI I RRJETIT TË KANALIZIMIT DHE PUSETAVE NË 

SHALE TE B

70,000.00 69,525.66 99%

        53381 BLERJA E SEMAFOREVE,PAISJEVE SINJALIZUESE DHE 

NDRIQUESE NE S

53,182.00 0.00 0%

        53390 ASFALLTIMI DHE RREGULLIMI I RRUGEVE NE 

VLLAHI,MELENICE,BAJGO

80,000.00 0.00 0%

        53396 RREGULLIMI I TRETUAREVE ME KUBEZA BETONI NE 

QYTET,ZHABAR,KOS

70,000.00 70,000.00 100%

        54785 ZGJERIMI I RRJETIT TË NDRIQIMIT PUBLIK NË SHALE TE 

BAJGORES,

30,000.00 0.00 0%

        54789 NDËRTIMI I RRUGEVE DHE TROTUAREVE NE QYTET DHE 

FSHATRA ( RR.

40,000.00 0.00 0%

        54791 ASFALTIMI, RIPARIMI DHE RREGULLIMI I RRUGEVE NE 

QYTET DHE FS

40,000.00 20,000.00

        55187 FONDET E EFIQIENCES SE ENERGJISE

50,000.00 0.00 0%

    66115 PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - 

MITROVICË

                                    150,873.22            28,698.75  19%

        51947 Blerja e Kiosqeve në Shesh

873.22 0.00 0%

        52912 SOFTWER PËR MENAXHIMIN E LEJEVE NDËRTIMORE

150,000.00 28,698.75 19%
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		INVESTIMET KAPITALE



				Buxheti Aktual		Shpenzimi

				A		C

		      16322 ADMINISTRATA - MITROVICË		207,604.61		190,535.24		92%

		        53597 RREGULLIMI I OBJEKTIT TË KOMUNËS		150,046.30		150,000.00		100%

		        54776 BLERJA DHE MONTIMI I ASHENSORIT NE OBJEKTIN E KOMUNES		50,000.00		40,535.24		81%

		        99347 PROM.QEVERIS.SE MIRE DHE FUQIZ.ROMEVE NE NIV.LOK		7,558.31		0.00		0%

		      16562 INTEGRIMET EVROPIANE - MITROVICË		99,000.00		5,000.00		5%

		        52993 NDËRTIMI I PARKUT PANAROMIK NË FSHATIN ZASELLË		49,000.00		5,000.00		10%

		        54715 HAPJA DHE MARKIMI DHE SHENJEZIMI I SHTIGJEVE TURISITIKE NE Z		50,000.00		0.00		0%

		      18310 SHËRBIMET E ZJARRFIKËSVE - MIRTOVICË		150,000.00		150,000.00		100%

		          54855 KAMIONA SULMUES PËR FIKJEN E ZJARRIT		150,000.00		150,000.00		100%

		      47102 PYLLTARIA   INSPEKCIONI - MITROVICË		50,000.00		- 0		0%

		          54961 RREGULLIMI I PIKAVE PËR VENDOSJENE  KONTINJEREVE PER MBETURI		50,000.00		0.00		0%

		      48022 PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - MITROVICË		3,688,243.27		1,511,880.79		41%

		        45797 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN KQIQ		80,000.00		53,250.00		67%

		        45866 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN LUSHTE		40,000.00		20,000.00		50%

		        45875 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN KOSHTOVE		40,000.00		37,991.19		95%

		        45889 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN VAGANICE		40,000.00		40,000.00		100%

		        45897 NDERTIMI I RRUGVE NE STAN TERG		40,000.00		40,000.00		100%

		        45907 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN BAJGORE		40,000.00		40,000.00		100%

		        45909 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN VLLAHI		30,000.00		30,000.00		100%

		        47084 NDËRTIMI I RRJETIT TË UJËSJELLËSVE, STATCIONIT TË POMPIMIT,		50,000.00		0.00		0%

		        47210 NDËRTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN ZASELL		40,000.00		40,000.00		100%

		        47220 NDËRTIMI I RRUGËVE NË TUNELIN E PARË		40,000.00		40,000.00		100%

		        47234 NDËRTIMI I RRUGËS NË FSHATIN SHUPKOVC		40,000.00		30,067.86		75%

		        51733 NDËRTIMI I URËS TE LIQENI ARTIFICIAL		80,000.00		0.00		0%

		        51930 Ndërtimi i rrugës Ali Zeneli		390,000.00		117,000.00		30%

		        51931 Rregullimi, riparimi i rrugës Mbretëresha Teutë		175,000.00		0.00		0%

		        51935 Ndërtimi i rrugës Lah Nimani dhe Evlia Qelebia		440,146.10		276,748.83		63%

		        51938 Rregullimi i shtratit të lumit Ibër		288,000.00		164,093.42		57%

		        51939 Rregullimi i shtratit të lumit Sitnica		20,000.00		0.00		0%

		        52301 NDËRTIMI I RRUGËS MAZHIQ-TËRRSTENË-RASHAN		0.00		0.00		ERROR:#DIV/0!

		        52617 NDERTIMI I RRUGES DESHMORET E KOMBIT -SHIPOL		328,205.02		181,588.34		55%

		        52921 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN ILIRIDA		270,000.00		0.00		0%

		        52922 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN BAIR		50,000.00		0.00		0%

		        52923 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN SHIPOL		40,000.00		40,000.00		100%

		        52925 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN ZHABAR		50,000.00		0.00		0%

		        52926 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN GUSHAVC DHE VINARC		90,000.00		56,757.32		63%

		        52927 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN BROBONIQ		161,711.00		111,805.96		69%

		        52948 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN URA E GJAKUT		72,000.00		11,576.15		16%

		        52963 ASFALTIMI I RRUGËS AGIM RAMADANI DHE BISLIM BAJGORA		259,999.15		0.00		0%

		        52992 REGULLIMI I BULEVARDIT ISA BOLETINI		60,000.00		21,476.06		36%

		        53028 ZGJERIMI I RRJETIT TË KANALIZIMIT DHE PUSETAVE NË SHALE TE B		70,000.00		69,525.66		99%

		        53381 BLERJA E SEMAFOREVE,PAISJEVE SINJALIZUESE DHE NDRIQUESE NE S		53,182.00		0.00		0%

		        53390 ASFALLTIMI DHE RREGULLIMI I RRUGEVE NE VLLAHI,MELENICE,BAJGO		80,000.00		0.00		0%

		        53396 RREGULLIMI I TRETUAREVE ME KUBEZA BETONI NE QYTET,ZHABAR,KOS		70,000.00		70,000.00		100%

		        54785 ZGJERIMI I RRJETIT TË NDRIQIMIT PUBLIK NË SHALE TE BAJGORES,		30,000.00		0.00		0%

		        54789 NDËRTIMI I RRUGEVE DHE TROTUAREVE NE QYTET DHE FSHATRA ( RR.		40,000.00		0.00		0%

		        54791 ASFALTIMI, RIPARIMI DHE RREGULLIMI I RRUGEVE NE QYTET DHE FS		40,000.00		20,000.00

		        55187 FONDET E EFIQIENCES SE ENERGJISE		50,000.00		0.00		0%

		    66115 PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - MITROVICË		150,873.22		28,698.75		19%

		        51947 Blerja e Kiosqeve në Shesh		873.22		0.00		0%

		        52912 SOFTWER PËR MENAXHIMIN E LEJEVE NDËRTIMORE		150,000.00		28,698.75		19%

		      73031 ADMINISTRATA - MITROVICË		800,000.04		614,603.76		77%

		        52949 NDËRTIMI I QMF NË KOSHTOVË FAZA II		81,000.04		80,389.69		99%

		        52950 NDËRTIMI I QKMF-SË DR. NEXHAT ÇUNI - MITROVICË		400,000.00		400,000.00		100%

		        54724 RREGULLIMI I OBJEKTEVE SHËNDETËSORE  QMF ZHABAR, QMF-BARE, A		122,600.00		11,531.08		9%

		        54823 PAJISJE MJEKËSORE PËR QKMF-DR. NEXHAT ÇUNI AUTOKLLAV, AUTOAN		74,000.00		282.99		0%

		        54831 NDËRTIMI I QMF-SË ILIRIDË		122,400.00		122,400.00		100%

		    74300 SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - MITROVICË		20,000.00		20,000.00		100%

		        53430 RREGULLIMI I OBJEKTIT PËR PERSONA ME TË PAME TË DOBËSUAR		20,000.00		20,000.00		100%

		      75607 SHERBIMET REZIDENC - MITROVICE		280,000.00		278,332.68		99%

		        51957 Ndërtimi i shtëpisë për personat e moshuara		230,000.00		229,971.92		100%

		        52971 NDERTIMI I SHTEPISE PER MBROJTJEN E FEMIJEVE		50,000.00		48,360.76		97%

		      85022 SHËRBIMET KULTURORE - MITROVICË		515,264.65		430,097.14		83%

		        52916 RREGULLIMI I NYJEVE SANITARE DHE ZHVESHTORËS NË PALESTRËN E		11,868.25		11,868.25		100%

		        52919 NDËRTIMI I BIBLIOTEKËS SË QYTETIT "LATIF BERISHA"		380,000.00		379,998.82		100%

		        52928 RREGULLIMI I FUSHAVE SPORTIVE NË FSHATIN KÇIQ		3,396.40		3,396.40		100%

		        52934 RREGULLIMI I OBJEKTIT TË MUZEUT TË QYTETIT		40,000.00		34,833.67		87%

		        54667 RREGULLIMI I FUSHAVE SPORTIVE TE LIQENI ARTIFICIAL		50,000.00		0.00		0%

		        54681 RRITJA E KAPACITETIT TË ULËSVE NË PALESTREN SPORTIVE		0.00		0.00		ERROR:#DIV/0!

		        54684 BLERJA DHE MONTIMI I SEMAFORIT NE PALESTREN SPORTIVE MINATOR		20,000.00		0.00		0%

		        54802 PJERRTESORE PER PERSONAT ME AFTESI TE KUFIZUME NE OBJEKTET E		10,000.00		0.00		0%

		      92110 ADMINISTRATA - MITROVICË		1,445,582.00		374,580.86		26%

		        51970 Ndertimi i Shkollës së Muzikës		250,000.00		180,000.00		72%

		        53082 RREGULLIMI I OBJEKTIT  GJIMNAZIT FRANG BARDHI DHE  SHMLE HAS		236,000.00		0.00		0%

		        53089 NDËRTIMI I ÇERDHËS PËR  FËMIJË NË FSHATIN KQIÇ I  MADH		70,000.00		0.00		0%

		        53090 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "TREPÇA"  - STAN TËRG		30,000.00		0.00		0%

		        53105 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "MIGJENI" DHE PAISJA ME LABORAT		77,275.00		0.00		0%

		        53106 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHMLM  "XHELADIN DEDA"  - MITROVICË  /		50,000.00		49,983.71		100%

		        53107 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHMLT  "ARKITEKT SINANI"  - MITROVICË		50,000.00		0.00		0%

		        53108 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "SHABAN IDRIZI"  - ZHABAR /  TE		30,000.00		0.00		0%

		        53112 BLERJA E TABELAVE DIGJITALE  NË SHKOLLAT FILLORE : ABDULLAH		35,000.00		0.00		0%

		        53113 NDËRTIMI I PALESTRËS SË  SPORTEVE NË SHFMU  ABDULLAH SHABANI		50,000.00		19,597.15		39%

		        53170 KABINETE PËR SHKOLLA - JUSUF REXHA, EQREM QABEJ, SHEMSI AHME		20,000.00		0.00		0%

		        53302 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU "XHEVAT JUSUFI" - BARE		20,000.00		0.00		0%

		        53963 NDËRTIMI I QERDHES PËR FËMIJË- SHIPOL		142,307.00		0.00		0%

		        54473 NDËRTIMI I SHKOLLËS FILLORE "HARUN BEKA" - GUSHAVC, MITROVIC		125,000.00		125,000.00		100%

		        54474 NDËRTIMI I ÇERDHES PËR FËMIJË NË MITROVICË		100,000.00		0.00		0%

		        54475 NDËRTIMI I ÇERDHES PËR FËMIJË NË LAGJEN URA E GJAKUT/VAGANIC		70,000.00		0.00		0%

		        54485 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS NË OBORR TË SHKOLLAVE FILLORE DHE		50,000.00		0.00		0%

		        54489 NDËRTIMI I ANEKSIT TË OBJEKTIT TE SHKOLLËS FILLORE "AZIZ SYL		40,000.00		0.00		0%

		    92630 ARSIMI PARAFILLOR   ÇERDHET - MITROVICË		15,000.00		14,052.00		94%

		        92185 MBESHTETJE PER I.P GEZIMI YNE		15,000.00		14,052.00		94%

		      93630 ARSIMI FILLOR - MITROVICË		102,725.00		88,887.70		87%

		        53102 BLERJA, INSTALIMI DHE  MONTIMI I KALLDASË NË  SHFMU "SHEMSI		25,000.00		21,230.00		85%

		        53103 BLERJA, INSTALIMI DHE  MONTIMI I KALLDASË NË  SHFMU "FAZLI G		25,000.00		24,411.00		98%

		        53104 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "BEDRI GJINAJ"  - MITROVICË		20,000.00		19,481.50		97%

		        53109 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "ANDON Z. ÇAJUPI"  - MITROVICË		32,725.00		23,765.20		73%

		       Totali I Përgjithshëm		7,524,292.79		3,706,668.92		49%
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      73031 ADMINISTRATA - MITROVICË

                                    800,000.04          614,603.76  77%

        52949 NDËRTIMI I QMF NË KOSHTOVË FAZA II

81,000.04 80,389.69 99%

        52950 NDËRTIMI I QKMF-SË DR. NEXHAT ÇUNI - MITROVICË

400,000.00 400,000.00 100%

        54724 RREGULLIMI I OBJEKTEVE SHËNDETËSORE  QMF 

ZHABAR, QMF-BARE, A

122,600.00 11,531.08 9%

        54823 PAJISJE MJEKËSORE PËR QKMF-DR. NEXHAT ÇUNI 

AUTOKLLAV, AUTOAN

74,000.00 282.99 0%

        54831 NDËRTIMI I QMF-SË ILIRIDË

122,400.00 122,400.00 100%

    74300 SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR 

SHËNDETËSOR - MITROVICË

                                      20,000.00            20,000.00  100%

        53430 RREGULLIMI I OBJEKTIT PËR PERSONA ME TË PAME TË 

DOBËSUAR

20,000.00 20,000.00 100%

      75607 SHERBIMET REZIDENC - MITROVICE

                                    280,000.00          278,332.68  99%

        51957 Ndërtimi i shtëpisë për personat e moshuara

230,000.00 229,971.92 100%

        52971 NDERTIMI I SHTEPISE PER MBROJTJEN E FEMIJEVE

50,000.00 48,360.76 97%

      85022 SHËRBIMET KULTURORE - MITROVICË

                                    515,264.65          430,097.14  83%

        52916 RREGULLIMI I NYJEVE SANITARE DHE ZHVESHTORËS NË 

PALESTRËN E

11,868.25 11,868.25 100%

        52919 NDËRTIMI I BIBLIOTEKËS SË QYTETIT "LATIF BERISHA"

380,000.00 379,998.82 100%

        52928 RREGULLIMI I FUSHAVE SPORTIVE NË FSHATIN KÇIQ

3,396.40 3,396.40 100%

        52934 RREGULLIMI I OBJEKTIT TË MUZEUT TË QYTETIT

40,000.00 34,833.67 87%

        54667 RREGULLIMI I FUSHAVE SPORTIVE TE LIQENI ARTIFICIAL

50,000.00 0.00 0%

        54681 RRITJA E KAPACITETIT TË ULËSVE NË PALESTREN 

SPORTIVE

0.00 0.00 #DIV/0!

        54684 BLERJA DHE MONTIMI I SEMAFORIT NE PALESTREN 

SPORTIVE MINATOR

20,000.00 0.00 0%

        54802 PJERRTESORE PER PERSONAT ME AFTESI TE 

KUFIZUME NE OBJEKTET E

10,000.00 0.00 0%
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		INVESTIMET KAPITALE



				Buxheti Aktual		Shpenzimi

				A		C

		      16322 ADMINISTRATA - MITROVICË		207,604.61		190,535.24		92%

		        53597 RREGULLIMI I OBJEKTIT TË KOMUNËS		150,046.30		150,000.00		100%

		        54776 BLERJA DHE MONTIMI I ASHENSORIT NE OBJEKTIN E KOMUNES		50,000.00		40,535.24		81%

		        99347 PROM.QEVERIS.SE MIRE DHE FUQIZ.ROMEVE NE NIV.LOK		7,558.31		0.00		0%

		      16562 INTEGRIMET EVROPIANE - MITROVICË		99,000.00		5,000.00		5%

		        52993 NDËRTIMI I PARKUT PANAROMIK NË FSHATIN ZASELLË		49,000.00		5,000.00		10%

		        54715 HAPJA DHE MARKIMI DHE SHENJEZIMI I SHTIGJEVE TURISITIKE NE Z		50,000.00		0.00		0%

		      18310 SHËRBIMET E ZJARRFIKËSVE - MIRTOVICË		150,000.00		150,000.00		100%

		          54855 KAMIONA SULMUES PËR FIKJEN E ZJARRIT		150,000.00		150,000.00		100%

		      47102 PYLLTARIA   INSPEKCIONI - MITROVICË		50,000.00		- 0		0%

		          54961 RREGULLIMI I PIKAVE PËR VENDOSJENE  KONTINJEREVE PER MBETURI		50,000.00		0.00		0%

		      48022 PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - MITROVICË		3,688,243.27		1,511,880.79		41%

		        45797 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN KQIQ		80,000.00		53,250.00		67%

		        45866 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN LUSHTE		40,000.00		20,000.00		50%

		        45875 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN KOSHTOVE		40,000.00		37,991.19		95%

		        45889 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN VAGANICE		40,000.00		40,000.00		100%

		        45897 NDERTIMI I RRUGVE NE STAN TERG		40,000.00		40,000.00		100%

		        45907 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN BAJGORE		40,000.00		40,000.00		100%

		        45909 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN VLLAHI		30,000.00		30,000.00		100%

		        47084 NDËRTIMI I RRJETIT TË UJËSJELLËSVE, STATCIONIT TË POMPIMIT,		50,000.00		0.00		0%

		        47210 NDËRTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN ZASELL		40,000.00		40,000.00		100%

		        47220 NDËRTIMI I RRUGËVE NË TUNELIN E PARË		40,000.00		40,000.00		100%

		        47234 NDËRTIMI I RRUGËS NË FSHATIN SHUPKOVC		40,000.00		30,067.86		75%

		        51733 NDËRTIMI I URËS TE LIQENI ARTIFICIAL		80,000.00		0.00		0%

		        51930 Ndërtimi i rrugës Ali Zeneli		390,000.00		117,000.00		30%

		        51931 Rregullimi, riparimi i rrugës Mbretëresha Teutë		175,000.00		0.00		0%

		        51935 Ndërtimi i rrugës Lah Nimani dhe Evlia Qelebia		440,146.10		276,748.83		63%

		        51938 Rregullimi i shtratit të lumit Ibër		288,000.00		164,093.42		57%

		        51939 Rregullimi i shtratit të lumit Sitnica		20,000.00		0.00		0%

		        52301 NDËRTIMI I RRUGËS MAZHIQ-TËRRSTENË-RASHAN		0.00		0.00		ERROR:#DIV/0!

		        52617 NDERTIMI I RRUGES DESHMORET E KOMBIT -SHIPOL		328,205.02		181,588.34		55%

		        52921 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN ILIRIDA		270,000.00		0.00		0%

		        52922 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN BAIR		50,000.00		0.00		0%

		        52923 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN SHIPOL		40,000.00		40,000.00		100%

		        52925 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN ZHABAR		50,000.00		0.00		0%

		        52926 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN GUSHAVC DHE VINARC		90,000.00		56,757.32		63%

		        52927 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN BROBONIQ		161,711.00		111,805.96		69%

		        52948 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN URA E GJAKUT		72,000.00		11,576.15		16%

		        52963 ASFALTIMI I RRUGËS AGIM RAMADANI DHE BISLIM BAJGORA		259,999.15		0.00		0%

		        52992 REGULLIMI I BULEVARDIT ISA BOLETINI		60,000.00		21,476.06		36%

		        53028 ZGJERIMI I RRJETIT TË KANALIZIMIT DHE PUSETAVE NË SHALE TE B		70,000.00		69,525.66		99%

		        53381 BLERJA E SEMAFOREVE,PAISJEVE SINJALIZUESE DHE NDRIQUESE NE S		53,182.00		0.00		0%

		        53390 ASFALLTIMI DHE RREGULLIMI I RRUGEVE NE VLLAHI,MELENICE,BAJGO		80,000.00		0.00		0%

		        53396 RREGULLIMI I TRETUAREVE ME KUBEZA BETONI NE QYTET,ZHABAR,KOS		70,000.00		70,000.00		100%

		        54785 ZGJERIMI I RRJETIT TË NDRIQIMIT PUBLIK NË SHALE TE BAJGORES,		30,000.00		0.00		0%

		        54789 NDËRTIMI I RRUGEVE DHE TROTUAREVE NE QYTET DHE FSHATRA ( RR.		40,000.00		0.00		0%

		        54791 ASFALTIMI, RIPARIMI DHE RREGULLIMI I RRUGEVE NE QYTET DHE FS		40,000.00		20,000.00

		        55187 FONDET E EFIQIENCES SE ENERGJISE		50,000.00		0.00		0%

		    66115 PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - MITROVICË		150,873.22		28,698.75		19%

		        51947 Blerja e Kiosqeve në Shesh		873.22		0.00		0%

		        52912 SOFTWER PËR MENAXHIMIN E LEJEVE NDËRTIMORE		150,000.00		28,698.75		19%

		      73031 ADMINISTRATA - MITROVICË		800,000.04		614,603.76		77%

		        52949 NDËRTIMI I QMF NË KOSHTOVË FAZA II		81,000.04		80,389.69		99%

		        52950 NDËRTIMI I QKMF-SË DR. NEXHAT ÇUNI - MITROVICË		400,000.00		400,000.00		100%

		        54724 RREGULLIMI I OBJEKTEVE SHËNDETËSORE  QMF ZHABAR, QMF-BARE, A		122,600.00		11,531.08		9%

		        54823 PAJISJE MJEKËSORE PËR QKMF-DR. NEXHAT ÇUNI AUTOKLLAV, AUTOAN		74,000.00		282.99		0%

		        54831 NDËRTIMI I QMF-SË ILIRIDË		122,400.00		122,400.00		100%

		    74300 SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - MITROVICË		20,000.00		20,000.00		100%

		        53430 RREGULLIMI I OBJEKTIT PËR PERSONA ME TË PAME TË DOBËSUAR		20,000.00		20,000.00		100%

		      75607 SHERBIMET REZIDENC - MITROVICE		280,000.00		278,332.68		99%

		        51957 Ndërtimi i shtëpisë për personat e moshuara		230,000.00		229,971.92		100%

		        52971 NDERTIMI I SHTEPISE PER MBROJTJEN E FEMIJEVE		50,000.00		48,360.76		97%

		      85022 SHËRBIMET KULTURORE - MITROVICË		515,264.65		430,097.14		83%

		        52916 RREGULLIMI I NYJEVE SANITARE DHE ZHVESHTORËS NË PALESTRËN E		11,868.25		11,868.25		100%

		        52919 NDËRTIMI I BIBLIOTEKËS SË QYTETIT "LATIF BERISHA"		380,000.00		379,998.82		100%

		        52928 RREGULLIMI I FUSHAVE SPORTIVE NË FSHATIN KÇIQ		3,396.40		3,396.40		100%

		        52934 RREGULLIMI I OBJEKTIT TË MUZEUT TË QYTETIT		40,000.00		34,833.67		87%

		        54667 RREGULLIMI I FUSHAVE SPORTIVE TE LIQENI ARTIFICIAL		50,000.00		0.00		0%

		        54681 RRITJA E KAPACITETIT TË ULËSVE NË PALESTREN SPORTIVE		0.00		0.00		ERROR:#DIV/0!

		        54684 BLERJA DHE MONTIMI I SEMAFORIT NE PALESTREN SPORTIVE MINATOR		20,000.00		0.00		0%

		        54802 PJERRTESORE PER PERSONAT ME AFTESI TE KUFIZUME NE OBJEKTET E		10,000.00		0.00		0%

		      92110 ADMINISTRATA - MITROVICË		1,445,582.00		374,580.86		26%

		        51970 Ndertimi i Shkollës së Muzikës		250,000.00		180,000.00		72%

		        53082 RREGULLIMI I OBJEKTIT  GJIMNAZIT FRANG BARDHI DHE  SHMLE HAS		236,000.00		0.00		0%

		        53089 NDËRTIMI I ÇERDHËS PËR  FËMIJË NË FSHATIN KQIÇ I  MADH		70,000.00		0.00		0%

		        53090 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "TREPÇA"  - STAN TËRG		30,000.00		0.00		0%

		        53105 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "MIGJENI" DHE PAISJA ME LABORAT		77,275.00		0.00		0%

		        53106 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHMLM  "XHELADIN DEDA"  - MITROVICË  /		50,000.00		49,983.71		100%

		        53107 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHMLT  "ARKITEKT SINANI"  - MITROVICË		50,000.00		0.00		0%

		        53108 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "SHABAN IDRIZI"  - ZHABAR /  TE		30,000.00		0.00		0%

		        53112 BLERJA E TABELAVE DIGJITALE  NË SHKOLLAT FILLORE : ABDULLAH		35,000.00		0.00		0%

		        53113 NDËRTIMI I PALESTRËS SË  SPORTEVE NË SHFMU  ABDULLAH SHABANI		50,000.00		19,597.15		39%

		        53170 KABINETE PËR SHKOLLA - JUSUF REXHA, EQREM QABEJ, SHEMSI AHME		20,000.00		0.00		0%

		        53302 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU "XHEVAT JUSUFI" - BARE		20,000.00		0.00		0%

		        53963 NDËRTIMI I QERDHES PËR FËMIJË- SHIPOL		142,307.00		0.00		0%

		        54473 NDËRTIMI I SHKOLLËS FILLORE "HARUN BEKA" - GUSHAVC, MITROVIC		125,000.00		125,000.00		100%

		        54474 NDËRTIMI I ÇERDHES PËR FËMIJË NË MITROVICË		100,000.00		0.00		0%

		        54475 NDËRTIMI I ÇERDHES PËR FËMIJË NË LAGJEN URA E GJAKUT/VAGANIC		70,000.00		0.00		0%

		        54485 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS NË OBORR TË SHKOLLAVE FILLORE DHE		50,000.00		0.00		0%

		        54489 NDËRTIMI I ANEKSIT TË OBJEKTIT TE SHKOLLËS FILLORE "AZIZ SYL		40,000.00		0.00		0%

		    92630 ARSIMI PARAFILLOR   ÇERDHET - MITROVICË		15,000.00		14,052.00		94%

		        92185 MBESHTETJE PER I.P GEZIMI YNE		15,000.00		14,052.00		94%

		      93630 ARSIMI FILLOR - MITROVICË		102,725.00		88,887.70		87%

		        53102 BLERJA, INSTALIMI DHE  MONTIMI I KALLDASË NË  SHFMU "SHEMSI		25,000.00		21,230.00		85%

		        53103 BLERJA, INSTALIMI DHE  MONTIMI I KALLDASË NË  SHFMU "FAZLI G		25,000.00		24,411.00		98%

		        53104 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "BEDRI GJINAJ"  - MITROVICË		20,000.00		19,481.50		97%

		        53109 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "ANDON Z. ÇAJUPI"  - MITROVICË		32,725.00		23,765.20		73%

		       Totali I Përgjithshëm		7,524,292.79		3,706,668.92		49%
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		INVESTIMET KAPITALE



				Buxheti Aktual		Shpenzimi

				A		C

		      16322 ADMINISTRATA - MITROVICË		207,604.61		190,535.24		92%

		        53597 RREGULLIMI I OBJEKTIT TË KOMUNËS		150,046.30		150,000.00		100%

		        54776 BLERJA DHE MONTIMI I ASHENSORIT NE OBJEKTIN E KOMUNES		50,000.00		40,535.24		81%

		        99347 PROM.QEVERIS.SE MIRE DHE FUQIZ.ROMEVE NE NIV.LOK		7,558.31		0.00		0%

		      16562 INTEGRIMET EVROPIANE - MITROVICË		99,000.00		5,000.00		5%

		        52993 NDËRTIMI I PARKUT PANAROMIK NË FSHATIN ZASELLË		49,000.00		5,000.00		10%

		        54715 HAPJA DHE MARKIMI DHE SHENJEZIMI I SHTIGJEVE TURISITIKE NE Z		50,000.00		0.00		0%

		      18310 SHËRBIMET E ZJARRFIKËSVE - MIRTOVICË		150,000.00		150,000.00		100%

		          54855 KAMIONA SULMUES PËR FIKJEN E ZJARRIT		150,000.00		150,000.00		100%

		      47102 PYLLTARIA   INSPEKCIONI - MITROVICË		50,000.00		- 0		0%

		          54961 RREGULLIMI I PIKAVE PËR VENDOSJENE  KONTINJEREVE PER MBETURI		50,000.00		0.00		0%

		      48022 PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - MITROVICË		3,688,243.27		1,511,880.79		41%

		        45797 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN KQIQ		80,000.00		53,250.00		67%

		        45866 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN LUSHTE		40,000.00		20,000.00		50%

		        45875 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN KOSHTOVE		40,000.00		37,991.19		95%

		        45889 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN VAGANICE		40,000.00		40,000.00		100%

		        45897 NDERTIMI I RRUGVE NE STAN TERG		40,000.00		40,000.00		100%

		        45907 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN BAJGORE		40,000.00		40,000.00		100%

		        45909 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN VLLAHI		30,000.00		30,000.00		100%

		        47084 NDËRTIMI I RRJETIT TË UJËSJELLËSVE, STATCIONIT TË POMPIMIT,		50,000.00		0.00		0%

		        47210 NDËRTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN ZASELL		40,000.00		40,000.00		100%

		        47220 NDËRTIMI I RRUGËVE NË TUNELIN E PARË		40,000.00		40,000.00		100%

		        47234 NDËRTIMI I RRUGËS NË FSHATIN SHUPKOVC		40,000.00		30,067.86		75%

		        51733 NDËRTIMI I URËS TE LIQENI ARTIFICIAL		80,000.00		0.00		0%

		        51930 Ndërtimi i rrugës Ali Zeneli		390,000.00		117,000.00		30%

		        51931 Rregullimi, riparimi i rrugës Mbretëresha Teutë		175,000.00		0.00		0%

		        51935 Ndërtimi i rrugës Lah Nimani dhe Evlia Qelebia		440,146.10		276,748.83		63%

		        51938 Rregullimi i shtratit të lumit Ibër		288,000.00		164,093.42		57%

		        51939 Rregullimi i shtratit të lumit Sitnica		20,000.00		0.00		0%

		        52301 NDËRTIMI I RRUGËS MAZHIQ-TËRRSTENË-RASHAN		0.00		0.00		ERROR:#DIV/0!

		        52617 NDERTIMI I RRUGES DESHMORET E KOMBIT -SHIPOL		328,205.02		181,588.34		55%

		        52921 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN ILIRIDA		270,000.00		0.00		0%

		        52922 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN BAIR		50,000.00		0.00		0%

		        52923 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN SHIPOL		40,000.00		40,000.00		100%

		        52925 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN ZHABAR		50,000.00		0.00		0%

		        52926 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN GUSHAVC DHE VINARC		90,000.00		56,757.32		63%

		        52927 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN BROBONIQ		161,711.00		111,805.96		69%

		        52948 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN URA E GJAKUT		72,000.00		11,576.15		16%

		        52963 ASFALTIMI I RRUGËS AGIM RAMADANI DHE BISLIM BAJGORA		259,999.15		0.00		0%

		        52992 REGULLIMI I BULEVARDIT ISA BOLETINI		60,000.00		21,476.06		36%

		        53028 ZGJERIMI I RRJETIT TË KANALIZIMIT DHE PUSETAVE NË SHALE TE B		70,000.00		69,525.66		99%

		        53381 BLERJA E SEMAFOREVE,PAISJEVE SINJALIZUESE DHE NDRIQUESE NE S		53,182.00		0.00		0%

		        53390 ASFALLTIMI DHE RREGULLIMI I RRUGEVE NE VLLAHI,MELENICE,BAJGO		80,000.00		0.00		0%

		        53396 RREGULLIMI I TRETUAREVE ME KUBEZA BETONI NE QYTET,ZHABAR,KOS		70,000.00		70,000.00		100%

		        54785 ZGJERIMI I RRJETIT TË NDRIQIMIT PUBLIK NË SHALE TE BAJGORES,		30,000.00		0.00		0%

		        54789 NDËRTIMI I RRUGEVE DHE TROTUAREVE NE QYTET DHE FSHATRA ( RR.		40,000.00		0.00		0%

		        54791 ASFALTIMI, RIPARIMI DHE RREGULLIMI I RRUGEVE NE QYTET DHE FS		40,000.00		20,000.00

		        55187 FONDET E EFIQIENCES SE ENERGJISE		50,000.00		0.00		0%

		    66115 PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - MITROVICË		150,873.22		28,698.75		19%

		        51947 Blerja e Kiosqeve në Shesh		873.22		0.00		0%

		        52912 SOFTWER PËR MENAXHIMIN E LEJEVE NDËRTIMORE		150,000.00		28,698.75		19%

		      73031 ADMINISTRATA - MITROVICË		800,000.04		614,603.76		77%

		        52949 NDËRTIMI I QMF NË KOSHTOVË FAZA II		81,000.04		80,389.69		99%

		        52950 NDËRTIMI I QKMF-SË DR. NEXHAT ÇUNI - MITROVICË		400,000.00		400,000.00		100%

		        54724 RREGULLIMI I OBJEKTEVE SHËNDETËSORE  QMF ZHABAR, QMF-BARE, A		122,600.00		11,531.08		9%

		        54823 PAJISJE MJEKËSORE PËR QKMF-DR. NEXHAT ÇUNI AUTOKLLAV, AUTOAN		74,000.00		282.99		0%

		        54831 NDËRTIMI I QMF-SË ILIRIDË		122,400.00		122,400.00		100%

		    74300 SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - MITROVICË		20,000.00		20,000.00		100%

		        53430 RREGULLIMI I OBJEKTIT PËR PERSONA ME TË PAME TË DOBËSUAR		20,000.00		20,000.00		100%

		      75607 SHERBIMET REZIDENC - MITROVICE		280,000.00		278,332.68		99%

		        51957 Ndërtimi i shtëpisë për personat e moshuara		230,000.00		229,971.92		100%

		        52971 NDERTIMI I SHTEPISE PER MBROJTJEN E FEMIJEVE		50,000.00		48,360.76		97%

		      85022 SHËRBIMET KULTURORE - MITROVICË		515,264.65		430,097.14		83%

		        52916 RREGULLIMI I NYJEVE SANITARE DHE ZHVESHTORËS NË PALESTRËN E		11,868.25		11,868.25		100%

		        52919 NDËRTIMI I BIBLIOTEKËS SË QYTETIT "LATIF BERISHA"		380,000.00		379,998.82		100%

		        52928 RREGULLIMI I FUSHAVE SPORTIVE NË FSHATIN KÇIQ		3,396.40		3,396.40		100%

		        52934 RREGULLIMI I OBJEKTIT TË MUZEUT TË QYTETIT		40,000.00		34,833.67		87%

		        54667 RREGULLIMI I FUSHAVE SPORTIVE TE LIQENI ARTIFICIAL		50,000.00		0.00		0%

		        54681 RRITJA E KAPACITETIT TË ULËSVE NË PALESTREN SPORTIVE		0.00		0.00		ERROR:#DIV/0!

		        54684 BLERJA DHE MONTIMI I SEMAFORIT NE PALESTREN SPORTIVE MINATOR		20,000.00		0.00		0%

		        54802 PJERRTESORE PER PERSONAT ME AFTESI TE KUFIZUME NE OBJEKTET E		10,000.00		0.00		0%

		      92110 ADMINISTRATA - MITROVICË		1,445,582.00		374,580.86		26%

		        51970 Ndertimi i Shkollës së Muzikës		250,000.00		180,000.00		72%

		        53082 RREGULLIMI I OBJEKTIT  GJIMNAZIT FRANG BARDHI DHE  SHMLE HAS		236,000.00		0.00		0%

		        53089 NDËRTIMI I ÇERDHËS PËR  FËMIJË NË FSHATIN KQIÇ I  MADH		70,000.00		0.00		0%

		        53090 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "TREPÇA"  - STAN TËRG		30,000.00		0.00		0%

		        53105 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "MIGJENI" DHE PAISJA ME LABORAT		77,275.00		0.00		0%

		        53106 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHMLM  "XHELADIN DEDA"  - MITROVICË  /		50,000.00		49,983.71		100%

		        53107 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHMLT  "ARKITEKT SINANI"  - MITROVICË		50,000.00		0.00		0%

		        53108 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "SHABAN IDRIZI"  - ZHABAR /  TE		30,000.00		0.00		0%

		        53112 BLERJA E TABELAVE DIGJITALE  NË SHKOLLAT FILLORE : ABDULLAH		35,000.00		0.00		0%

		        53113 NDËRTIMI I PALESTRËS SË  SPORTEVE NË SHFMU  ABDULLAH SHABANI		50,000.00		19,597.15		39%

		        53170 KABINETE PËR SHKOLLA - JUSUF REXHA, EQREM QABEJ, SHEMSI AHME		20,000.00		0.00		0%

		        53302 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU "XHEVAT JUSUFI" - BARE		20,000.00		0.00		0%

		        53963 NDËRTIMI I QERDHES PËR FËMIJË- SHIPOL		142,307.00		0.00		0%

		        54473 NDËRTIMI I SHKOLLËS FILLORE "HARUN BEKA" - GUSHAVC, MITROVIC		125,000.00		125,000.00		100%

		        54474 NDËRTIMI I ÇERDHES PËR FËMIJË NË MITROVICË		100,000.00		0.00		0%

		        54475 NDËRTIMI I ÇERDHES PËR FËMIJË NË LAGJEN URA E GJAKUT/VAGANIC		70,000.00		0.00		0%

		        54485 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS NË OBORR TË SHKOLLAVE FILLORE DHE		50,000.00		0.00		0%

		        54489 NDËRTIMI I ANEKSIT TË OBJEKTIT TE SHKOLLËS FILLORE "AZIZ SYL		40,000.00		0.00		0%

		    92630 ARSIMI PARAFILLOR   ÇERDHET - MITROVICË		15,000.00		14,052.00		94%

		        92185 MBESHTETJE PER I.P GEZIMI YNE		15,000.00		14,052.00		94%

		      93630 ARSIMI FILLOR - MITROVICË		102,725.00		88,887.70		87%

		        53102 BLERJA, INSTALIMI DHE  MONTIMI I KALLDASË NË  SHFMU "SHEMSI		25,000.00		21,230.00		85%

		        53103 BLERJA, INSTALIMI DHE  MONTIMI I KALLDASË NË  SHFMU "FAZLI G		25,000.00		24,411.00		98%

		        53104 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "BEDRI GJINAJ"  - MITROVICË		20,000.00		19,481.50		97%

		        53109 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "ANDON Z. ÇAJUPI"  - MITROVICË		32,725.00		23,765.20		73%

		       Totali I Përgjithshëm		7,524,292.79		3,706,668.92		49%
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		Kodi organizativ		Emri i Organizatës Buxhetore		Paga dhe Shtesa		Mallra dhe Shërbime		Shpenzime Komunale		Subvencione dhe Transfere		Investime Kapitale		Gjithsej

		642		Komuna e Mitrovicës		- 0		812,728.59		- 0		72,660.70		425,626.97		1,311,016.26

		Në përqindje (%)				0%		62%		0%		6%		32%		100%
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111     Paga dhe Shtesa 2,761,918.83       

130     Mallra dhe Shërbime 3,355.11              

132     Shpenzime Komunale -                       

200     Subvencione dhe Transfere -                       

300     Investime Kapitale 1,389,386.43       

4,154,660.37        TOTALI

Kategoria Ekonomike
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		Kategoria Ekonomike		111     Paga dhe Shtesa		2,761,918.83

				130     Mallra dhe Shërbime		3,355.11

				132     Shpenzime Komunale		- 0

				200     Subvencione dhe Transfere		- 0

				300     Investime Kapitale		1,389,386.43

		TOTALI				4,154,660.37
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